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Fédération Luxembourgeoise d'Athlétisme asbl

& Route du Vin Half-Marathon

BIL ROUTE DU VIN Semi-Marathon

Total Cat
1
2 2
3 1
4 3
5 4
6 1
7 1
8 2
9 2
10 5
11 6
12 3
13 2
14 4
15 1
16 3
17 4
18 5
19 1
20 2
21 1
22 1
23 7
24 8
25 2
26 6
27 3
28 7
29 9
30 8
31 5
32 6
33 2
34 1
35 4
36 7
37 9
38 10
39 3
40
41 10
42 11
43 4
44 12
45 11
46 12
47 13
48
49
50
51 14
52 10
53 5
54 11
55 15
56 2
57 12
58 2
59 3

http://www.fla.lu

M/F Nom
1 Limo
2 Kirka
3 Tarus
4 Mwangi
5 Hailegiorgis
6 Mengistu
7 Kibet (Kirong)
8 Rotich
9 Tickner
10 Temam
11 Mellina
12 Tanui
13 Nothum
14 Tankam
15 Hammouch
16 Groben
17 Schweitzer
18 Kass
1 Tolai
2 Maina
Maina
Gortel
19 Greis
20 Molitor
5 Kiboa
21 Cunningham
6 Jabore
22 Venturini
23 Doumont
24 Crommelinck
25 Ewoi
26 Measson
27 Van Den Abeele
7 Kosgei
8 Iltaa
28 Durrer
29 Benedik
30 Augustin
31 De Coninck
9 Aberash
32 Cullmann
33 Jodocy
34 Gomes Pagaimo
35 Ewen
36 Herren
37 Schneider
38 Assel
39 Thielen
40 Zaghbib
41 Alexander
42 Muller
43 Hendriks
44 Becker
45 KQOrin
46 Haumann
47 Hawner
48 Schoenacker
10 Christophe
49 Clees

Prénom
Jackson
Solomon
David
Isaac
Dereje Demu
Bazezew
Duncan
Mike

Ben
Mohammed
Pol

Eliud
Vincent
Paul
Rachid
Pascal
Frank
Christophe
Zinash
Mary
Margaret Waithera
Agnieszka
Bob
Christian
Alice

Jeff

Tigist
Gilles
Damien
Gauthier
John

Cyril
Sebastian
Rose
Korahubish
Eric
Jean-Philippe
Rainer
Frederique
Tesfaye
Christian
Pascal
Carlos
Jerome
Manuel

Pitt

Garry
Christian
Abdelkader
Marcus
Bertil
Steve

Wim
Alexander
Hendrik
Frank
Didier
Cl-mence
Fernand

Doss. Club / Pays

8

27

7

12

2

24

3

26
19
21
2079
17
2088
1054
1120
2087
1030
1815
62
55
63
60
1051
2078
54
1087
52
2075
135
1053
23
1316
1702
64
57
2072
1300
1740
2132
58
2220
2223
1303
1394
1953
1791
1048
1055
1905
1284
912
2058
817
2093
1919
1973
282
59
789

Celtic Diekirch

CA Belvaux
Celtic Diekirch
CA Fola

CA Belvaux
RBUAP
Trispeed Mamer

CAEG Grevenmacher

Celtic Diekirch

CsL

CA Dudelange
AC Dampicourt
Celtic Diekirch

CA Dudelange

TV Saarwellingen
FDC running

VFL Algenroth
CSN Clervaux

AASL Woltz

AS Douanes
Trispeed Mamer
CA Belvaux

CSL

CAE Grevenmacher

AASL Wooltz
Capa Ettelbruck

LT Schweich
TG-Konz

LC Rehlingen
Region Alsace

Strasbourg Agglom-ration

AS Douanes
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Nat
KEN
KEN

KEN
ETH
ETH
KEN
KEN
GBR
ETH

KEN

CMR

LU

ETH
KEN
KEN
POL

KEN
GBR
ETH

BE

KEN
FR
BE
KEN
ETH

FR
DE

ETH

POR

LU
LU

LU
USA
LU

BE

LU
DE
FR
F

LU

Cat
MHK
MHK
M30
MHK
MHK
MJU
M35
MJU
M30
MHK
MHK
M30
M35
M30
M40
M35
M35
M30
wju
Wju
WHK
W35
MHK
MHK
WHK
M30
wju
M30
MHK
M30
M35
M35
M40
W30
wju
M35
M30
M30
M40
WHK
MHK
MHK
M40
MHK
M30
M30
M30
M35
M35
M45
M30
M35
M40
M35
M30
M45
M35
W30
M45

Brutto

01:01.31
01:01.56
01:02.09
01:02.40
01:02.51
01:03.20
01:04.02
01:04.19
01:07.10
01:07.58
01:08.10
01:08.40
01:09.20
01:10.26
01:10.32
01:12.23
01:12.31
01:12.41
01:12.41
01:12.57
01:13.19
01:13.26
01:13.39
01:14.14
01:14.27
01:14.41
01:14.44
01:14.47
01:15.13
01:15.29
01:15.43
01:15.54
01:15.55
01:16.11
01:16.47
01:16.58
01:17.46
01:17.54
01:18.30
01:18.54
01:19.18
01:19.20
01:19.22
01:19.26
01:19.40
01:19.48
01:20.47
01:21.00
01:21.23
01:21.27
01:21.47
01:21.47
01:21.52
01:21.57
01:22.00
01:22.18
01:22.32
01:22.38
01:22.51

10 km Netto

00:29.36 01:01.31
00:29.34 01:01.54
00:29.36  01:02.08
00:29.36  01:02.40
00:29.36 01:02.51
00:29.36 01:03.19
00:29.36 01:04.01
00:29.36 01:04.18
00:31.24 01:07.10
00:31.50 01:07.57
00:32.18 01:08.10
00:32.18 01:08.40
00:32.16 01:09.19
00:32.50 01:10.25
00:00.00 01:10.31
00:00.00 01:12.22
00:34.56 01:12.30
00:34.56 01:12.41
00:33.56 01:12.40
00:33.57 01:12.57
00:33.56 01:13.18
00:34.56 01:13.25
00:34.54 01:13.37
00:34.56 01:14.14
00:35.50 01:14.26
00:35.00 01:14.41
00:34.56 01:14.43
00:35.34 01:14.46
00:34.55 01:15.12
00:35.21 01:15.28
00:34.56 01:15.43
00:36.24 01:15.52
00:36.25 01:15.52
00:34.36 01:16.11
00:00.00 01:16.46
00:35.51 01:16.58
00:36.50 01:17.43
00:35.45 01:17.51
00:36.20 01:18.29
00:36.30 01:18.54
00:37.22 01:19.13
00:36.09 01:19.19
00:37.32 01:19.19
00:37.45 01:19.25
00:37.46 01:19.39
00:37.46 01:19.48
00:36.35 01:20.45
00:35.49 01:20.58
00:37.54 01:21.23
00:39.07 01:21.24
00:37.31 01:21.43
00:37.46 01:21.45
00:38.33 01:21.49
00:38.33 01:21.53
00:38.30 01:21.52
00:39.07 01:22.14
00:37.47 01:22.32
00:38.24 01:22.37
00:00.00 01:22.48

29.09.2013



Total
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

112

Cat
6
13
16
14
13
17
1
15
18
14
19
4
20
16

17
15

16
21
18
22
17
18
19
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M/F Nom
50 Prado
51 Lima De Pina
52 B-chler
53 Moog
54 Z_ cker
55 Gandolfi
56 Reuter
57 Poos
58 Blass
59 Hirtz
60 Layachi
61 Varenne
62 Dede
63 Reinesch
11 Jaffke
64 Lahure
65 Fabbri
66 Hansen
67 Huberty
68 Schaack
69 Mathias
70 Tabarovski
71 Ferreira Ramos
72 Didier
73 Claerebout
74 Durrer
75 Maurer
12 Harpes
76 Boulabid
77 Weber
78 Heck
79 Sveen
80 Entzinger
81 Sacramento
82 Pirenne
13 Daguenet
83 Schroeder
84 Reuter
85 Schmit
86 Duhr
87 Zendel
88 Barbieri
89 Kremer
90 Goedert
91 Armand
92 Oly
93 Toulmond
94 Werning
95 House
96 Walisch
97 Weidner
14 Krieps
98 Baustert
99 Grobelny
100 Tricarico
101  Kasel

102  Weyer
103 Naamoune
104 Jensen
105 Meyer

15 Schank
106  Pessers
107  Pigino

Prénom
Fabrice
Daniel
Christian
Steve
Bastian
Matthieu
Emile
Christian
Hanna
Mathieu
Abdelhak
Patrice
Vincenzo
Ralph
Annette
Patrick
Dan
Kevin
Christian
Dan

Luc
Christophe
Joao Paulo
Laurent
David
Philippe
Nik

Tania
Mostafa
Roland
Torsten
Tormod
Stephane
Fernando
Christophe
Saskia
Christian
Pierre
Claude
Pascal
Michael
Cristian
Michel
Steve
Matthieu
Sven
Ren-
Thomas
Mark
Jean-Marie
Jerome
Anouk
Yves
Frank
Giuseppe
Martin
Tom
Hocine
Frederik Eskegaard
Gerard
Karin
Erny
Carlo

Doss
1902

1095
1145
2213
196
1912
1228
2199
433
1121
1396
884
2004
2060
2012
2052
2047
146
2008
1939
1047
1050
25
1033
1049
1742
2066
1056
2061
1741
1125
197
133
1402
1057
1779
2080
1903
125
222
371
1985
2094
949
813
2059
1972
1898
1852
1000
518
316
1714
2108
1715
1096
1110
1933
2145
2043
1845
1208

. Club / Pays
L.C. Spuerkees

AS Douanes
Trispeed Mamer
LLG Wonnegau

SAF Zeisseng
LTF Marpingen

CA Fola
Team Bugy
PwC Running Club

CAE Grevenmacher
CAE Grevenmacher

CA Schifflange

L.C. Spuerkees

CA Belvaux
CA Dudelange

X3M Triathlon Mersch
CA Dudelange

Flotte Schnecken SLS
CAEG Grevenmacher
CSL

CA Dudelange

TV Saarwellingen Triathl

ROSSKOPF

SIT 4 FUN Vale de Cambra
CA Dudelange

CSL

Amicale CSSF

Celtic Diekirch

CAE Grevenmacher

NPG Insurance

BIL Runners

Capa Ettelbruck

SES

La Dernz on Tour
CA Fola

SV Oberweis
Garage Muzzolini

TG-Konz

Garage Muzzolini
Trispeed Mamer

CA Schifflange
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Nat
LU
LU

FR
LU

DE
NOR
FR
PT

LU

LU
BE

LU

FR
LU
LUX
DE
GB
LU

LU
LU

DE

DE

DK

LU
LU
ITA

Cat

M40
M35
M30
M35
MHK
M30
M60
M35
M30
MHK
M30
M45
M30
M35
W40
M40
M35
MHK
M45
MHK
M30
M35
M30
MHK
MHK
MHK
M45

M35
M45
M45
M50
M40
M45
M35
W30
M35
M40
M35
M50
M50
M40
M30
M35
M30
MjU

M40
M45
M45
M30
M30
W40
M30
M50
M45
MjU

M30
M40
MJU

M45
W35
M45
M35

Brutto

01:22.58
01:23.01
01:23.01
01:23.04
01:23.05
01:23.07
01:23.12
01:23.14
01:23.25
01:23.36
01:23.56
01:23.57
01:24.07
01:24.24
01:24.27
01:24.37
01:24.45
01:24.47
01:24.47
01:24.54
01:25.01
01:25.15
01:25.20
01:25.26
01:25.42
01:25.45
01:25.51
01:25.52
01:25.52
01:25.52
01:25.58
01:26.05
01:26.20
01:26.21
01:26.31
01:26.32
01:26.41
01:26.50
01:27.18
01:27.30
01:27.32
01:27.33
01:27.36
01:27.36
01:27.40
01:27.41
01:27.55
01:28.00
01:28.01
01:28.03
01:28.03
01:28.06
01:28.13
01:28.19
01:28.23
01:28.25
01:28.25
01:28.27
01:28.37
01:28.38
01:28.41
01:28.43
01:28.47

10 km Netto

00:39.08 01:22.55
00:38.00 01:22.58
00:37.59 01:22.58
00:39.08 01:23.02
00:38.35 01:23.03
00:37.44 01:23.03
00:39.28 01:23.06
00:39.30 01:23.10
00:38.17 01:23.24
00:39.05 01:23.30
00:38.20 01:23.55
00:38.10 01:23.55
00:39.07 01:24.04
00:38.50 01:24.23
00:39.21 01:24.26
00:39.17 01:24.35
00:39.03 01:24.42
00:38.29 01:24.38
00:39.39 01:24.41
00:39.18 01:24.49
00:39.36 01:25.01
00:38.05 01:25.13
00:39.14 01:25.18
00:37.00 01:25.25
00:38.23 01:25.41
00:40.26 01:25.42
00:40.47 01:25.45
00:39.33 01:25.51
00:39.11  01:25.52
00:40.27 01:25.49
00:40.52 01:25.58
00:40.41 01:25.59
00:39.16 01:26.18
00:00.00 01:26.13
00:39.44 01:26.29
00:40.27 01:26.29
00:41.30 01:26.37
00:41.34 01:26.49
00:39.33 01:27.16
00:41.11 01:27.18
00:40.54 01:27.24
00:41.05 01:27.22
00:40.44  01:27.27
00:41.13 01:27.33
00:41.21 01:27.35
00:39.41 01:27.39
00:40.59 01:27.52
00:41.00 01:27.57
00:40.55 01:27.55
00:40.56 01:27.58
00:40.58 01:27.57
00:41.02 01:28.03
00:41.06 01:28.07
00:41.39 01:27.49
00:00.00 01:28.16
00:41.40 01:28.18
00:40.40 01:28.21
00:41.23 01:28.13
00:38.23 01:28.36
00:41.18 01:28.32
00:41.57 01:28.38
00:41.54 01:28.36
00:41.52 01:28.42
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Total
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

Cat
13
25
15
26
2
29
3
16
5
30
27
6
14
31
17
18
32
33
28
20
29
34
6
21
30
15
31
16
19
20
3
17
35
36
32
4
37
38
33
21
4
34
18
19
22
20
23
4
35
7
36
21
37
22
38
39

40
24
23

http://www.fla.lu

M/F

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

130
131
132
133
134
135
136
137
16

138
139
140
141
142
143
144
145
146
17

147
148
149
150
151
152
18

153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
19

163
164
165
166

Nom
Laruccia
Feuvrier
Holtz
Evora
Gloden
Meeuwissen
Sheridan
Christophe
Kaufmann
Verlaine
Nieboer
Gruen
Lemtla
Guinaudeau
Ritter
Bastian
Mamere
Ciliberti
Bastendorff
Raach
Schot
Garel
Arnoldy
Jaeger
Scheuer
Jander
Leboucher
Tibessart
Engelberg
Van Loon
Gehlen
Midenet
Peiffer
Rabinger
Ricciardelli
Kiessel
Germain
Szefer
Weishaar
Boughemza
Chillon

Da Costa
Bouchardon
Pignatelli
Bettendorf
Duhautpas
Hermes
B{rner
Ferraz Melanda
Mc Carthy
Hensel
Costa
Frising
Corrin

P-tz
Chassain
Colbach
Cheenne
Quesada
Kamlach
Thiery
Rosskopf
Olsem

Prénom
Emiliano
Paul
Alain
Carlos
Justin
Pierre Yves
Mike
Pierre
Frank
Igor
Henning
Thomas
Reigo
Matthieu
Stephan
Gilbert
Louis
David
Claude
Jeff
Thomas
Loic
Norbert
Jerome
Claude
Marc
Herve
Claude
Serge
Spend
Fabienne
sebastien
Ronny
Gilles
Giorgio
Victor
Eymeric
Michael
Alex
Brahim
Veronique
Manuel
Gerald
Luciano
Patrick
Pascal
Paul
Annika
Mario Jose
Padraig
Jean
Romeu
Gilles
Andrew
Daniel
Vincent
Sylvain
Remi
Tatiana
Jiri
Jean-Marc
Nicolas
Daniel

Doss
400
850
2073
1162
2173
538

2010
2107
1786
2021
2201
1374
1065
1730
1799
309
412
2191
584
1223
289
2221
2162
2064
2068
213
2095
2065
1266
422
976
2090
1999
2035
122
476
266
1863
1061
1728
1910
238
1109
1200
2084
1369
2172
1302
694
1397
130
1986
1915
1783
844
805
415
1737
1925
264
199
1331

. Club / Pays
CS Luxembourg

Capa Ettelbruck
Celtic Diekirch
Celtic Diekirch
RBC IS Runners

Banque de Luxembourg
Garage Muzzolini
AS Douanes

TV Bitburg

LSF PT

Guardian Luxguard Il
Run 4 Fun B-bingen

FDC running

Nittel |__uft

Lafclub Police Grand-Duc
CAEG Grevenmacher

CA Dudelange

Capa Ettelbruck
CA Dudelange

BIL Runners

CA Dudelange

Lafclub Police Grand-Duc
CA Schifflange

AC Dampicourt

CAE Grevenmacher

www-b-immobilier

Garage Muzzolini

X3M Triathlon Mersch
Lafclub Spuerkeess
ASV K[In

SES
CAD
SIT 4 FUN Vale de Cambra

SES
NPG Insurance
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Nat

FR

LPV

BE
GB
LU

LU
LU

EST

DE
LU
FR
MT
LUX
LU

FR

WLS
LU
FR
LU
LU
LU
LU
FR
FR

Cat
M40
M35
M45
M35
M60
M30
M60
M45
M50
M30
M35
MJU
M40
M30
M45
M45
M30
M30
M35
MHK
M35
M30
M50
MHK
M35
M40
M35
M40
M45
M45
W40
M40
M30
M30
M35
M60
M30
M30
M35
M45
W30
M35
M40
M40
M45
M40
M45
WHK
M35
M50
M35
M40
M35
M40
M35
M35
M55
M60
W35
M35
M45
M40
M50

Brutto

01:28.48
01:28.58
01:28.59
01:28.59
01:29.00
01:29.07
01:29.08
01:29.13
01:29.16
01:29.17
01:29.20
01:29.22
01:29.24
01:29.25
01:29.26
01:29.29
01:29.30
01:29.32
01:29.32
01:29.34
01:29.36
01:29.38
01:29.40
01:29.44
01:29.50
01:29.54
01:29.57
01:29.58
01:29.59
01:30.00
01:30.03
01:30.03
01:30.07
01:30.13
01:30.18
01:30.20
01:30.24
01:30.28
01:30.45
01:30.48
01:30.50
01:30.55
01:30.56
01:31.05
01:31.05
01:31.07
01:31.09
01:31.14
01:31.14
01:31.15
01:31.15
01:31.18
01:31.19
01:31.23
01:31.24
01:31.27
01:31.33
01:31.35
01:31.38
01:31.39
01:31.39
01:31.41
01:31.43

10 km Netto

00:40.15 01:28.45
00:41.42 01:28.36
00:42.19 01:28.55
00:42.16 01:28.54
00:42.00 01:28.59
00:41.22 01:29.03
00:43.02 01:28.58
00:42.47 01:28.59
00:40.33 01:29.15
00:41.46 01:29.06
00:41.34 01:29.18
00:40.44 01:29.14
00:41.23 01:29.17
00:40.20 01:29.22
00:41.15 01:29.17
00:41.21 01:29.12
00:41.11 01:29.24
00:43.51 01:29.21
00:42.16  01:29.26
00:42.41 01:29.17
00:42.15 01:29.30
00:42.17 01:29.32
00:42.02 01:29.34
00:42.09 01:29.40
00:39.32  01:29.48
00:40.41 01:29.51
00:41.47 01:29.50
00:41.59 01:29.55
00:41.58 01:29.55
00:41.52 01:29.52
00:41.43 01:29.58
00:41.42 01:29.58
00:42.01 01:30.04
00:42.28 01:29.44
00:42.50 01:30.15
00:43.56 01:30.12
00:42.19 01:29.50
00:42.13 01:30.20
00:41.11 01:30.41
00:42.07 01:30.44
00:42.29 01:30.48
00:43.42 01:30.34
00:40.47 01:30.50
00:42.16 01:30.54
00:42.53 01:30.49
00:41.54 01:31.05
00:42.39 01:30.55
00:42.57 01:31.01
00:41.01 01:31.11
00:41.41 01:31.12
00:41.23 01:31.12
00:43.03 01:31.08
00:42.04 01:31.13
00:41.19 01:31.08
00:40.43 01:31.18
00:43.52 01:31.18
00:43.02 01:31.22
00:41.57 01:31.30
00:42.47 01:31.32
00:43.14 01:31.18
00:42.16 01:31.34
00:41.51 01:31.39
00:42.12 01:31.35
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Total
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248

Cat M/F Nom
22 167 Lentz
41 168  Kobel
25 169 Lambertz
24 170  Zanoncelli
25 171  Duque
26 172 Vaz
23 173  Ruggieri
42 174  Lemieszonek
27 175 Domingos
28 176  Carrelli
26 177  Valle Torres
39 178  Petesch
5 20 Carvalho Fernandes
29 179  Oliveira Alves
43 180 Caetano
30 181 Marson
31 182 Facques
40 183  David-Quignon
27 184  Christophe
44 185  Folscheid
45 186  Schanck
32 187 Schram
2 188 Meyer
41 189  Schaper
46 190 Collins
7 191  Scholl
47 192  Munsch
42 193 Kalmes
48 194 Rommelf__nger
33 195 Maria
34 196  Weirig
24 197 Fernandes
28 198 Schwartz
4 21 Arensdorf
29 199 Bund
6 22 Bausch
43 200 Hausberger
35 201  Goetzinger
49 202 Rischard
36 203  Poire
44 204  Wampach
30 205 Milva
37 206 Dalstein
31 207  Rollinger
50 208  Thiltgen
3 209 Gilson
51 210 Bertemes
9 211 Alt
52 212  Remakel
45 213  Masotti
32 214  Esch
53 215  Schwebach
38 216 Da Silva Costa
39 217  Wintersdorff
40 218 Lequeux
46 219  Florin
41 220 Braconnier
33 221  Leiva

10 222 Xavier
42 223 Melilli
43 224  Jacoby
47 225  Schmitz
25 226  Kuta
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Prénom
Olivier
Frederic
Luc
Stephane
Eric
Maurice
Fabio
Rafal

Rui

Mario
Aloaro
Christophe
Ana

Jose
Yves
Yves
Jean-Philippe
Jonas
Serge
Bob
Steve
Tom
Francois
Sebastian
Rory
Vince
Laurent
Jody
Marcel
Carlos
Nico
Pedro
Franz
Tania
Andreas
Claudine
Jerome
Frank
Christian
Christian
Cedric
Tarmo
Cyril
Patrick
Jean-Francois
Jean-Marie
Christian
Thomas
Patrick
Nicolas-Mathieu
Jeis

Paul
Paulo
Patrick
Frederic
Paul
Pierre
Victor
Patrick
David
Marco
Tom
Renaud

Doss. Club / Pays

577

922

1346

390

138

650 Nomura Bank

897

932

1981 Capa Ettelbruck

2135 CAPA Ettelbruck

1267

1879

905 Muselbikes

1838

1803

1995 Lafclub Police Grand-Duc
1093 Luxemburger Wort

2184

1833

1947 Amicale P&T Luxembourg
2076 Celtic Diekirch

2023

2156

1965

878

167

1770

1792

2190 SV Olewig

131 SIT 4 FUN Vale de Cambra
1867 Amicale P&T Luxembourg
611 Tri CA Dudelange

2131

1381 CAD

2129

2062 CA Dudelange

1066

2154 AISCHDALL Leefer

622 L.C. Spuerkees

1988 Lafclub Police Grand-Duc
1835

1757

261

800 Celtic Diekirch

124

2174

802

1968 VfL Algenrodt

416

856 CA MALLING

1878

1251

1235

1994 Lafclub Police Grand-Duc
972  BIL Runners

1005 Etude Elvinger,Hoss&Pr-s
1353 FDC running

1895 Rtl

1201 FDC running

539 RBC IS Runners

2133

1870

625
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Nat
LU
BE

LU
BE
FR

PL
PT

ESP

LUX
LU
BE

Cat

MHK
M35
M45
M40
M40
M40
MHK
M35
M40
M40
M45
M30
W30
M40
M35
M40
M40
M30
M45
M35
M35
M40
M55
M30
M35
MJU

M35
M30
M35
M40
M40
MHK
M45
W40
M45
W30
M30
M40
M35
M40
M30
M45
M40
M45
M35
M55
M35
M50
M35
M30
M45
M35
M40
M40
M40
M30
M40
M45
M50
M40
M40
M30
MHK

Brutto

01:31.44
01:31.45
01:31.51
01:31.54
01:31.57
01:32.02
01:32.02
01:32.03
01:32.07
01:32.08
01:32.09
01:32.09
01:32.09
01:32.12
01:32.23
01:32.23
01:32.24
01:32.26
01:32.28
01:32.35
01:32.38
01:32.42
01:32.43
01:32.46
01:32.52
01:32.55
01:33.04
01:33.09
01:33.09
01:33.11
01:33.12
01:33.14
01:33.16
01:33.16
01:33.16
01:33.16
01:33.18
01:33.20
01:33.28
01:33.29
01:33.29
01:33.32
01:33.38
01:33.38
01:33.41
01:33.42
01:33.45
01:33.46
01:33.47
01:33.55
01:33.56
01:33.56
01:33.58
01:34.00
01:34.02
01:34.04
01:34.05
01:34.06
01:34.07
01:34.07
01:34.12
01:34.14
01:34.15

10 km Netto

00:42.33 01:31.37
00:00.00 01:31.37
00:42.18 01:31.44
00:43.08 01:31.26
00:43.48 01:31.39
00:41.45 01:31.58
00:42.13 01:31.45
00:44.25 01:31.35
00:42.20 01:32.04
00:42.18 01:32.04
00:41.55 01:32.03
00:43.14 01:31.58
00:55.28 01:30.58
00:43.48 01:31.58
00:42.51 01:32.13
00:42.09 01:32.18
00:42.24 01:32.18
00:42.47 01:32.14
00:42.29 01:32.22
00:42.01 01:32.27
00:42.52 01:32.36
00:43.29 01:32.23
00:43.25 01:32.31
00:42.49 01:32.24
00:43.20 01:32.42
00:42.32  01:32.33
00:43.11  01:32.55
00:41.39 01:33.01
00:44.14 01:32.38
00:43.13 01:33.03
00:42.59 01:33.01
00:44.42 01:33.00
00:43.54 01:33.02
00:44.15 01:33.13
00:43.03 01:33.09
00:43.02 01:33.13
00:43.50 01:32.24
00:43.16 01:33.12
00:43.43 01:33.17
00:42.12 01:33.17
00:42.56 01:33.16
00:43.56  01:33.32
00:43.06 01:33.30
00:42.00 01:33.37
00:40.37 01:33.35
00:43.45 01:33.30
00:44.52 01:33.21
00:44.30 01:33.02
00:43.48 01:33.40
00:44.17 01:33.25
00:42.35 01:33.50
00:43.03 01:33.50
00:43.07 01:33.56
00:43.53 01:33.48
00:44.21 01:33.11
00:42.47 01:33.40
00:44.49 01:33.25
00:42.29 01:33.51
00:43.10 01:33.58
00:43.37 01:33.31
00:43.11 01:34.04
00:44.36 01:33.53
00:44.39 01:33.38
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Total
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311

Cat M/F Nom

48 227  Schmit
54 228  Dussiaux
49 229 De Gruiter

230 Hemmerling
231 Hentgen

55 232 Lauritzen
34 233  Chabot
44 234  Hein
45 235  Wallig
35 236 Leus
56 237  Holbach
11 238  Rossi
50 239  Goergen
46 240 Fortunato
47 241  Harter
48 242 Zuang
49 243 Dhulst
36 244  Keil
37 245  Nielsen
50 246  Jaumotte
26 247  Castan
38 248 Valentin
51 249  Mcquade
52 250 Rubio

23 Ketter

24 De Coninck
27 251  Bisdorff
39 252  Kayser
10 253  Bellaoui
12 254  Classen
6 25 Hafedh
28 255  Dufauret
57 256  Clement
40 257  Rossi
13 258  Mukoz
51 259 Dragota

58 260 Marx
59 261  Birk

53 262  Pinho

6 263  Knieling
14 264  Olivier

54 265 Zawada
55 266 Blass

60 267  Gentile
56 268  Greiner
41 269  Paegel

42 270  Kaiser

29 271  Toft

5 26 Mariutto
11 272  Gillen

43 273  Rinne

44 274  Tabarro
61 275 De Oliveira e Silva
52 276  Claude
53 277 Marso

54 278 Vogensen
55 279  Chefgros
45 280  Schmit
57 281  Nilles

30 282  Schneider
7 27 Bouwmeister
58 283  Kitzinger
59 284  Yilmaz
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Prénom
Sebastian
Sebastien
Christian
Felix

Nick
Staffan
Didier
J-rgen
Serge
Stefan
Frank
Romain
Marc
Jose
Olivier
Luc
Fabien
Alain
Thorbjgrn
Laurent
Benjamin
Vincent
James
Patrick
Monique
Stephanie
Guillaume
Ronny
Ahmed
Jean-Paul
Rachel
Pierre
Mathieu
Paolo
Eduardo
Mihai
Laurent
Thorsten
Luis

Hans
Gilles
Philippe
Olivier
Lionel
Elias

Ralf

JOrg
Rasmus
Isabelle
Pit

Timo
William
Hugo
Sebastien
Gerard
Jesper
Michel
Claude
Christian
Florentin
Haitske
David
Engin

Doss.

1341
269
866
2026
1327
1962
105
1711
908
1700
1735
2048
591
893
1221
2194
822
121
458
1325
762
1766
1244
2147
2081
2134
1760
1950
1135
1840
1175
644
198
1822
1368
372
1181
1975
132
1387
214
407
2217
250
1882
1239
1139
1392
2074
1191
1339
592
1826
239
974
767
1357
1773
1940
208
1146
874
1726

Club / Pays

Paul Wurth

Trispeed Mamer

Nordea

PST Trier

BIL Runners

Amager AC
AXA

RTL Runners Team Luxbg
ECA

Banque de Luxembourg
CA Dudelange

CAPA Ettelbruck

Nomura Bank

CA Schifflange

Trilux

TV Saarwellingen

SIT 4 FUN Vale de Cambra
VFL Algenrodt

LTF KQOllertal

Trilux

Wallerfangen

TRI-Sport-Saar-Hochwald

Celtic Diekirch
CAD

RBUAP

Cora concorde

Trispeed Mamer

LT Schweich
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Nat

FR
NL
LU
LUX
SE
BE
DE
LU
BE
DE
LU
LU
PT
FR
LUX
BE
BE
DK

FR

LU
GB

LU
LU

LU

FR
FR

USA
RO

DE
PT

Cat

M30
M35
M30
MJU

MJU

M35
M45
M40
M40
M45
M35
M50
M30
M40
M40
M40
M40
M45
M45
M40
MHK
M45
M40
M40
W50
W35
MHK
M45
MJU

M50

MHK
M35
M45
M50
M30
M35
M35
M40
M60
M50
M40
M40
M35
M40
M45
M45
MHK
WHK
MJU
M45
M45
M35
M30
M30
M30
M30
M45
M40
MHK
w35
M40
M40

Brutto

01:34.15
01:34.16
01:34.20
01:34.21
01:34.21
01:34.22
01:34.23
01:34.25
01:34.27
01:34.27
01:34.33
01:34.36
01:34.37
01:34.44
01:34.47
01:34.47
01:34.47
01:34.49
01:34.51
01:34.52
01:34.53
01:34.54
01:34.59
01:35.02
01:35.05
01:35.11
01:35.14
01:35.16
01:35.18
01:35.18
01:35.18
01:35.19
01:35.20
01:35.21
01:35.26
01:35.28
01:35.31
01:35.31
01:35.32
01:35.34
01:35.34
01:35.36
01:35.37
01:35.41
01:35.42
01:35.42
01:35.52
01:35.52
01:35.53
01:35.54
01:36.00
01:36.00
01:36.03
01:36.03
01:36.05
01:36.05
01:36.08
01:36.14
01:36.15
01:36.16
01:36.16
01:36.17
01:36.19

10 km Netto

00:43.18 01:34.07
00:44.09 01:34.09
00:42.42 01:34.07
00:39.59 01:34.19
00:43.01 01:34.00
00:41.31 01:33.49
00:43.29 01:34.18
00:42.44 01:34.16
00:44.40 01:34.15
00:43.25 01:34.13
00:42.11 01:34.26
00:44.13 01:34.29
00:43.01 01:34.16
00:40.45 01:34.18
00:44.06 01:34.30
00:44.43 01:34.15
00:45.00 01:34.36
00:45.13 01:34.46
00:44.56  01:34.30
00:44.54 01:34.43
00:43.47 01:34.44
00:44.22 01:34.40
00:44.44 01:34.46
00:43.42 01:34.50
00:44.16 01:35.02
00:43.15 01:35.05
00:44.35 01:35.11
00:44.35 01:35.12
00:43.43 01:35.11
00:43.49 01:35.10
00:45.45 01:34.51
00:43.08 01:35.15
00:42.13 01:35.16
00:45.25 01:35.05
00:44.51 01:35.00
00:46.38 01:35.23
00:45.40 01:35.18
00:00.00 01:35.17
00:44.19 01:35.22
00:43.59 01:34.07
00:44.46 01:35.10
00:44.30 01:35.29
00:45.03 01:35.26
00:45.51 01:35.23
00:44.09 01:35.32
00:44.46 01:35.35
00:44.17 01:35.34
00:44.56 01:35.31
00:45.43 01:35.50
00:45.27 01:35.19
00:45.54 01:35.31
00:44.35 01:35.55
00:44.36 01:35.05
00:46.21 01:35.43
00:43.08 01:36.01
00:44.12 01:35.48
00:43.14 01:35.18
00:44.28 01:36.01
00:46.24 01:35.45
00:43.52 01:35.40
00:43.41 01:36.04
00:45.14 01:36.15
00:44.40 01:36.04
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Total
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374

Cat
60
56
57
61
15
58
59
62
62
31
63
60
64
63
65
66
46
67
61
5
47
68
62
64
16
69
65
32
12
17
18
48
19
63
64
70
13
65
66
71
67
49
33
50
34
68
7
72
35
36
20
66
69
21
73
74
75
67
8
51
9
52
70
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M/F

285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
28

304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320

325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
29

342
30

343
344

Nom
Zappitelli
Schmit
Da Silva
Monaco
Weber
Olinger
Frank
Guerreiro
Klensch
Brucker
Stenzel
Alzin
Pouillaude
Diraison
Seibel
Cherry
Tomas
Dame
Morelli
Heck
Feltes
Hurson
Doemer
Civic
Etienne
Muller
Deviller
Deben
Hearsey Mc Kay
Schario
Debreil
Clin
Bartelli
Raffaelli
Nilles
Hilbert
Henriksen
Denoel
Finetti
Freih[fer
Claire
Richard
Meisch
Bodevin
Conrad
Wilhelm
Gudendorff
Zwank
Oliveira e Silva
Zimmermann
Krag
Scheller
Stien
ATTEN
Agostini
Kmiecik
Silva Monteiro
Gaudron
Hillard
Rolet
Yilmaz
Karmolinski
Gomes

Prénom
Jean-Michel
Claude
David
Pietro
John
Marc
Raphael
Sam
Rene
Michel
Patrick
Philippe
Eric
Cedric
Christian
Christophe
Alexis
Jean-Marc
Giuseppe
Claudine
Carlo
Cyril

Max
Nihad
Bernard
Pierre Olivier
Herve
Jean-Francois
Tristan
Felix

Eric
Jean-Michel
Fabien
Stephane
Jeff
Georges
Christian
Jean-Sebastien
Marc
Holger
Francois
Pascal
Jacques
Pierre
Romain
Jacques
Jeannot
Alain
Helder

Pol
Torben
Tom
Patrice
Theo
Alain
Mariusz
Jorge
Jean-Luc
Mathilde
Denis
Christine
Ray
Abbes

Doss

375
472
2007
1907
1860
2211
2005
1993
640
546
1781
542
219
2208
1330
361
819
364
2085
2089
677
1989
1378
114
862
285
145
2024
1970
194
1383
852
718
2163
733
1035
113
378
1906
1746
1911
1024
1990
240
1897
2116
1997
1837
519
576
2198
260
2083
1923
1307
910
892
200
1370
1725
1823
1163

. Club / Pays
Nomura Bank

Banque de Luxembourg

CA Schifflange
Brothers-Team Maacher

Lafclub Police Grand-Duc
Nomura Bank
RBC IS Runners

RBC IS Runners

TV Saarwellingen
CHTI KET

CA Dudelange
X3M Triathlon Mersch

Lafclub Police Grand-Duc

Trilux
LTF K{llertal

Team Loose

ARMEI

Trispeed Mamer

SES
SES

Lafclub Police Grand-Duc

AS Douanes

Lafclub Police Grand-Duc

ING IM Luxembourg
Celtic Diekirch
CAPA Ettelbruck

Kb Artorowek

FDC running
LT Schweich
SES
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Nat

LU
PT

LU
LU

LU
LU
FR
FR
LU
FR
FR

FR
BE

FR
LU

BE
FR
FR
BE
LU
DE
FR

FR
LU
LUX
LU
DxN
BE
LU
DE
FR
FR

LU
FR
LU

LU
PT
LU
DK
LUX

LU
PL
LU
LU
FR

DE
us
POR

Cat

M40
M30
M30
M40
M50
M30
M30
M35
M40
MHK
M40
M30
M40
M35
M40
M40
M45
M40
M30
W40
M45
M40
M30
M35
M50
M40
M35
MHK
MJU

M50
M50
M45
M50
M30
M30
M40
MJU

M30
M35
M40
M35
M45
MHK
M45
MHK
M35
M60
M40
MHK
MHK
M50
M30
M35
M50
M40
M40
M40
M30
W35
M45
W35
M45
M35

Brutto

01:36.21
01:36.23
01:36.26
01:36.31
01:36.32
01:36.34
01:36.35
01:36.37
01:36.37
01:36.39
01:36.40
01:36.42
01:36.42
01:36.48
01:36.53
01:36.53
01:37.00
01:37.01
01:37.02
01:37.02
01:37.03
01:37.05
01:37.10
01:37.12
01:37.13
01:37.13
01:37.16
01:37.17
01:37.19
01:37.19
01:37.22
01:37.24
01:37.26
01:37.29
01:37.29
01:37.30
01:37.30
01:37.31
01:37.32
01:37.34
01:37.38
01:37.38
01:37.45
01:37.45
01:37.50
01:37.51
01:37.53
01:37.54
01:37.54
01:37.56
01:37.57
01:37.57
01:37.57
01:37.58
01:37.59
01:38.00
01:38.01
01:38.03
01:38.04
01:38.08
01:38.11
01:38.12
01:38.13

10 km Netto

00:45.30 01:35.59
00:43.49 01:36.16
00:45.01 01:35.52
00:45.31 01:36.31
00:43.47 01:36.21
00:43.08 01:36.30
00:45.17 01:36.13
00:45.14 01:36.21
00:45.17 01:36.10
00:44.53 01:36.26
00:45.32 01:36.06
00:45.07 01:36.20
00:45.33 01:36.07
00:45.37 01:35.37
00:43.40 01:36.38
00:45.23 01:36.43
00:46.07 01:36.55
00:45.33 01:36.50
00:43.11 01:36.09
00:44.47 01:36.58
00:45.43 01:37.01
00:45.13 01:36.47
00:45.32 01:36.49
00:47.20 01:36.32
00:45.35 01:36.39
00:45.42 01:36.47
00:45.03 01:37.01
00:44.24 01:36.36
00:45.06 01:36.54
00:45.59 01:37.09
00:45.52 01:36.49
00:43.57 01:37.16
00:00.00 01:36.58
00:43.35 01:37.04
00:45.31 01:37.13
00:44.15 01:37.23
00:00.00 01:37.07
00:49.20 01:36.40
00:46.51 01:37.09
00:44.53 01:37.02
00:44.16 01:37.18
00:44.59 01:37.27
00:45.32 01:37.09
00:45.51 01:37.21
00:47.06 01:36.51
00:44.06 01:37.39
00:45.45 01:37.42
00:42.58 01:37.42
00:45.50 01:36.57
00:43.26 01:37.50
00:45.07 01:37.19
00:46.34 01:37.40
00:45.40 01:37.25
00:45.15 01:37.57
00:44.28 01:37.49
00:44.10 01:37.51
00:43.59 01:37.56
00:46.03  01:37.57
00:46.02 01:37.52
00:44.51 01:37.28
00:45.55 01:37.58
00:44.58 01:37.49
00:44.02 01:38.09
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Total
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437

Cat M/F Nom

53 345  Borsi

54 346  Hurry
55 347  Schmit
56 348 Heinen
71 349 Ceccon
72 350 Fanizza
73 351 Arend
22 352 M-nch
23 353  Torres
74 354  Kristufek
76 355 Vaillant
75 356 Leclerc
2 31 Dalgaard

37 357 Weingaertner

38 358 Sauvageot
57 359  Oster
58 360 Rousseau
39 361 Rodrigues
76 362  Scheller
68 363  Eicher
77 364 Prado
59 365 Mentgen
60 366 De Bruyne
10 32 Hoffmann
78 367 Didelot
61 368  Fischbach
77 369 Mehlich
24 370 Vlachos
79 371  Sheridan
62 372  Meier
40 373 Andre
78 374 Jensen
63 375 Rassel
41 376 Theisen
80 377  Schmitt
69 378  Muniz
4 379  Piscitelli
81 380 Henner
70 381  Lippl
82 382  Santrisse
7 33 Bund
83 383 Jenkinson
71 384 Klein
79 385 Zou
34 Ruysschaert
386 Hengen
84 387 Helouane
1 35 Alt
85 388  Paulus
25 389 Hollmann
72 390 Sauveur
26 391 Goergen
64 392 Birk
2 36 Martiny
393 Laigle
37 Laigle
27 394  Witzmann
86 395 VELLE
87 396 Feyereisen
73 397  Siegel
88 398 Nola
80 399 Tisserand
65 400 Voneche
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Prénom
Serge
Steve
Steve
Robert
Steve
Pasquale
Marc
Michael
Celso
Michal
Michel
Serge
Bitten
Kevin
Nicolas
Guy
Alain
Andrade Micael
Marc
Serge
Sergio
Claude
Geert
Tania
Ludovic
Jerry
Ralf
Constantin
Neil
Thomas
Kevin
Peter
Georges
Philippe
Luc
Carlos
Jose
Eric

Jan
Sylvain
Sara
Daniel
Lionel
Benteng
Ans
Francis
Yazid
Kerstin
Pierre
Joseph
Rene
Pierre
Uwe
Jannick
Christian
Julie
Frank
Christophe
Alain
Antoine
Domenico
Thierry
Xavier

Doss. Club / Pays

1281

1881 Trilux

1929 RTL Runners Team Luxbg
2002 Lafclub Police Grand-Duc
898

434

2067

1712

134 SIT 4 Fun Vale de Cambra
1887

218

567

1763 Nordea Bank

848

1292

2153 AISCHDALL Leefer
1811 RTL Runners Team Luxbg
1207

1348

1778 Amicale CSSF

918 Muselbikes

1328 CAEG Grevenmacher
820

2125 Trilux

528 RBC IS Runners

1916

160

1165

609

831 LAZ Saarbr-cken

221

1385

1983 Paul Wurth

395

1190

1709 SES

1827 AS Douanes

851 tageblatt

155 Sokol Kajov

254

2128 PST Trier

1036

534 RBC IS Runners

556

1261

1819 Spiridon Letzebuerg
1219

1969 VfL Algenrodt

2114 Lafclub Police

869  Paul Wurth

1214

2097 Walfer Huesen

2161 Hardtseemafra Triathlon
1767 RTL Runners Team Luxbg
281

417

2141 Spartacus Treverorum
1254 ISP Holding

1930 Banque de Luxembourg
377

179

649 Nomura Bank

154 FDC Running
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Nat

GB
LU
LU
LU
LU

DE
PT
SK
FR
Ly
DK
FR

LUX
LU

LUX
LU
LU

BE

FR
LU
DE
GR
GB
DE
FR
DK
LU
LU

ES
LU
FR
Ccz
FR

AU
FR
CHN

LU
FR
DE

LU

DNK
LU
FR
LU

FRA
LU
FR

FR
BE

Cat
M45
M45
M45
M45
M35
M35
M35
M50
M50
M35
M40
M35
W50
MHK
MHK
M45
M45
MHK
M35
M30
M35
M45
M45
W35
M35
M45
M40
M50
M35
M45
MHK
M40
M45
MHK
M35
M30
M55
M35
M30
M35
W30
M35
M30
M40
W30
M55
M35
W45
M35
M50
M30
M50
M45
w45
M55
WHK
M50
M35
M35
M30
M35
M40
M45

Brutto

01:38.15
01:38.16
01:38.23
01:38.24
01:38.25
01:38.31
01:38.33
01:38.34
01:38.38
01:38.40
01:38.43
01:38.48
01:38.56
01:38.57
01:38.58
01:39.03
01:39.06
01:39.08
01:39.10
01:39.12
01:39.12
01:39.20
01:39.23
01:39.24
01:39.25
01:39.26
01:39.27
01:39.29
01:39.30
01:39.31
01:39.34
01:39.35
01:39.40
01:39.40
01:39.41
01:39.42
01:39.44
01:39.50
01:39.51
01:39.54
01:39.56
01:39.58
01:40.02
01:40.02
01:40.07
01:40.08
01:40.09
01:40.09
01:40.14
01:40.17
01:40.19
01:40.19
01:40.20
01:40.20
01:40.21
01:40.21
01:40.22
01:40.23
01:40.24
01:40.25
01:40.26
01:40.27
01:40.28

10 km Netto

00:45.49 01:37.51
00:45.10 01:37.44
00:46.12 01:38.09
00:46.47 01:37.56
00:45.13 01:38.07
00:47.57 01:37.20
00:43.49 01:38.29
00:46.20 01:38.00
00:43.46 01:38.29
00:46.06 01:38.32
00:44.48 01:38.21
00:46.19 01:38.38
00:46.00 01:38.23
00:48.36 01:38.30
00:44.59 01:38.37
00:45.46 01:38.53
00:47.05 01:38.53
00:45.55 01:38.55
00:46.36  01:38.52
00:45.02 01:38.52
00:44.09 01:39.02
00:46.32 01:39.00
00:45.33 01:39.12
00:46.12 01:39.18
00:42.13 01:39.13
00:46.44 01:39.12
00:45.36  01:39.22
00:00.00 01:39.22
00:45.35 01:39.20
00:46.10 01:38.46
00:48.27 01:39.22
00:47.01 01:38.41
00:46.34 01:39.21
00:47.39 01:38.52
00:45.01  01:39.20
00:44.57 01:39.18
00:46.48 01:39.27
00:45.20 01:39.05
00:48.12 01:38.51
00:48.26 01:38.54
00:45.04 01:39.50
00:47.29 01:39.07
00:47.04 01:39.46
00:45.00 01:39.59
00:47.30 01:39.46
00:48.03 01:39.42
00:47.21 01:39.50
00:47.34 01:39.26
00:47.00 01:40.09
00:47.42  01:39.59
00:47.52 01:39.42
00:46.24 01:40.03
00:44.59 01:40.03
00:47.06 01:40.05
00:46.56 01:40.02
00:46.56 01:40.03
00:46.20 01:39.51
00:42.53 01:39.55
00:45.00 01:39.47
00:45.15 01:40.04
00:47.17 01:39.30
00:47.40 01:40.15
00:47.18 01:40.01
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Total
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500

Cat M/F Nom

7 401  Weirich
81 402  Sitzia

9 38 Gava

89 403 Barnault
6 39 Brausch
82 404 Petit

7 40 Bannink
10 41 Dupont

8 405 Bodewig
83 406  Schmit
66 407  Schintgen
67 408  Klein
42 409  Margitics
74 410 Lampertz
75 411  Pfrimmer
90 412  Massen
76 413  Martias
91 414  Huguenin
3 42 Christ

77 415  Silva

92 416  Schmit
11 43 Minaski
84 417  Hilmes
85 418 Newton
14 419  Giuliano
78 420 Tanasini
79 421  Lucas

80 422 DeRon
43 423  Moersch
44 424  Greis

8 44 Zimmer
68 425  Weirich
69 426  Gomez
70 427  Noel

15 428  Nordin
93 429  Betry

81 430 Mautes
28 431 Heuertz
94 432  Thailly
45 433  Mauchauffe
86 434  Antonoff
82 435  Merchier
83 436  Hervy

95 437  Andreasen
8 438  Wagner
71 439  Reuter
72 440  Fellmann
73 441  Schwarz
87 442  Delhez
74 443  Spaus

16 444  Da Silva Mendes
84 445  Alzin

96 446  Prochowski
88 447  Nlend

45 Prada
46 Dondelinger

97 448  Pachtem
17 449  Leboutte
98 450  Beckius
29 451  Lanners
85 452  Weinhold
9 47 Kallirroi
99 453  Pareja

http://www.fla.lu

Prénom
Aloyse
Fabrizio
Graves
Sebastien
Marianne
Olivier
Agnes
Line
Josef
Yves
Marc
Andre
Gergo
Eric
Jerome
Francois
Max
Jean-Bernard
Petra
Henrique
Jean-Luc
Astrid
Frank
Paul
Cesare
Francesco
Christian
Henry
Mike

Tom
Valerie
Luc
Jean-Pierre
Lynch
St-phane
Laurent
Kay
Gilles
Laurent
Rodolphe
Stephan
Benoit
Sacha
Christian
Jhemp
J-rgen
Olivier
Christian
Patrick
Jos
Jordan
Tom
Vincent
David
Irma
Marianne
Sebastien
Yann

Luc
Serge
Martin
Kapetanaki
Francisco

Doss
2033
2092
1382
1977
1156
1367
761
1250
1731
689
2029
1123

882
1105
128
319
256
830
736

2197
2216
1864
1253
443
1944
2054
1159
1173
1231
1225
570
1336
1015
445
1151
1188
880
854
271
849
683
756
1877
184
1312

1848
1958
492
384
855
809
986
1198
1040
1342
1951
2218
1772
1147
315

. Club / Pays

Beetebuerg beweegt sech

NPG Insurance
CsSL

Saint-Gobain

ING IM Luxembourg

LAZ Saarbr-cken

Paul Wurth
PST Trier
LG Meulenwald

LC Spuerkeess

Letterkenny

CRP-GABRIEL LIPPMANN

Spuerkeess

CAE Grevenmacher

Paul Wurth
L.C. Spuerkees
AS Douanes
CA Dudelange

BIL Runners
Walfer Huesen

Capa

Satrapistas
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Nat
LU
LUX
LUX
FR

NL

DE
LU
LU

HNU

FR
IRL

FR

FR
FR
FR
FR
LU
DK
LU
DE

DE
LU
LU
LU
LU
FR
LU
LU

LUX
LU

DE
GR
ES

Cat
M55
M40
W30
M35
W40
M40
WHK
W30
M60
M40
M45
M45
MHK
M30
M30
M35
M30
M35
w45
M30
M35
W30
M40
M40
MU
M30
M30
M30
MHK
MHK
WHK
M45
M45
M45
MJU
M35
M30
M50
M35
MHK
M40
M30
M30
M35
M55
M45
M45
M45
M40
M45
MJU
M30
M35
M40
W40
W60
M35
MJU
M35
M50
M30
WHK
M35

Brutto

01:40.30
01:40.32
01:40.33
01:40.36
01:40.38
01:40.42
01:40.43
01:40.43
01:40.44
01:40.45
01:40.47
01:40.48
01:40.49
01:40.52
01:40.53
01:40.55
01:40.56
01:40.57
01:41.00
01:41.01
01:41.02
01:41.04
01:41.08
01:41.10
01:41.11
01:41.12
01:41.13
01:41.13
01:41.15
01:41.19
01:41.22
01:41.27
01:41.30
01:41.31
01:41.31
01:41.36
01:41.37
01:41.37
01:41.38
01:41.38
01:41.39
01:41.42
01:41.45
01:41.46
01:41.48
01:41.48
01:41.49
01:41.53
01:41.55
01:41.55
01:41.56
01:41.56
01:41.59
01:42.02
01:42.03
01:42.03
01:42.04
01:42.04
01:42.07
01:42.08
01:42.08
01:42.09
01:42.15

10 km Netto

00:46.12 01:40.22
00:46.04 01:39.41
00:47.49 01:39.54
00:45.48 01:40.03
00:46.15 01:40.28
00:45.31 01:40.19
00:47.12 01:40.33
00:49.22  01:40.10
00:46.08 01:40.00
00:45.58 01:40.18
00:47.34 01:40.23
00:46.46 01:39.58
00:46.55 01:40.17
00:49.25 01:39.50
00:50.34  01:40.10
00:48.29 01:40.00
00:47.31 01:40.25
00:47.27 01:40.03
00:46.10 01:40.16
00:44.05 01:40.58
00:46.48 01:40.42
00:47.16 01:40.56
00:44.09 01:40.54
00:47.20 01:40.00
00:47.29 01:40.50
00:45.06 01:41.07
00:48.03 01:40.52
00:48.13 01:39.44
00:46.49 01:40.12
00:48.16  01:40.57
00:48.17 01:41.10
00:46.06 01:41.12
00:44.05 01:41.21
00:46.20 01:41.16
00:45.09 01:41.08
00:48.10 01:41.11
00:47.33 01:41.12
00:45.28 01:41.22
00:45.35 01:41.30
00:47.36  01:40.52
00:49.05 01:41.19
00:50.24  01:40.55
00:46.49 01:41.22
00:48.27 01:40.44
00:46.55 01:40.52
00:46.04 01:41.35
00:46.14 01:40.48
00:47.21 01:41.34
00:47.04 01:41.28
00:48.25 01:41.14
00:45.57 01:41.52
00:49.44 01:41.33
00:47.48 01:41.09
00:45.57 01:41.46
00:47.40 01:41.18
00:47.48 01:41.53
00:47.53 01:41.44
00:49.40 01:41.32
00:47.48 01:41.36
00:47.47 01:41.54
00:46.54 01:41.51
00:47.06 01:42.04
00:49.32  01:41.55
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Total
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514

530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563

Cat
89
100
101
75
102
90
86
91
76
103
30
11
31
77
9
92
78
93
104
46
105
47
48
49
87
94
8
106
18
79
95
107
88
96
80
10
97
81
11
12
82
108
109
13
83
89
32
90
84
33
91
92
9
98
99
85
50
93
100
94
34
101
12

http://www.fla.lu

M/F

454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
48

465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
49

479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
50

504
505
506
507
508
509
510
511
512
51

Nom
Gerard

Da Silva Santos Dias
Schutz
Moos
Beauce
Lambert
Schmitgen
Peyo

Fritsch
Faure
Halverstadt
Weicherding
Capula

G_ lIstad
Backes
Bouille
Spallacci
Damit

Zdun
Weber
Venance
Maroccchi
Almeida Barroso
Lima Pereira
Pontes Mendes
Klinkert
Husslein
Hollup

Da Costa
Stevens
Palzer
Klensch
Jung

Jensen
Reuland
Reimann
Marchal
Goncalves Da Silva
Wirtz

Klose

Kolz
Augenstein
Teruer

Borsi
Dimatteo
Hooft
Huberty
Felten
Remesch
Bingen

Resl
Juncker
Back-Scholtes
Houot
Marrone
Rossi
Chichernea
Ankjaer

De Bruijn
Koenig
Merle
Melone
Schott

Prénom
Eric
Miguel
Vincent
Jurgen
Davy
Stephane
Tom
Thomas
Christoph
Frederic
William
Claudine
Natale
Eric
Reinhold
Marc
Luca
Marc
Laurent
Thibaut
Olivier
Nicolas
Samuel
Gil
Jean-Claude
Fr _nk

Maggy
Hallgeir
Lancelot
Gerald
Alain
Robert
Dominic
Carsten
Roger
Hans
Dominique
Fernando Paulo
Gilbert
Rich
Stephan
Alexander
Daniel
Claude
Thierry
Francois
Mike
Stephane
Jean-Claude
Pierre
Perry
Frank
Nadine
Romain
Marco
Mario

Paul Edouard
Thomas
Marco
Steve
Dominique
Pascal
St-phanie

Doss. Club / Pays

202
660
235
2212
888
629
709
183
158
462
702
2082
896
698
1262
2127
1213
797
217
1275
1046
536
2169
601
436
2101
1199
1068
666
1026
493
1820
2050
1934
1203
987
209
393
1853
1795
157
164
1211
1280
1384
1283
1891
275
652
955
489
968
1796
1029
739
2155
1343
382
692
2158
225
513
2086

Central Garage Dillingen

LT Schweich

Capa Ettelbruck

AC St.Vith

Banque de Luxemburg

CAPA Ettelbruck

Tri Post Trier
RBC IS Runners

Banque de Luxemburg

Garage Muzzolini

RTL Runners

Guardian

Guardian

OUTDOORBONES UD

BIL Runners

AS Douanes
RBUAP
EIB

CA Dudelange
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Nat
FR
PT
FR

LU
FR
LU
DE
DE
FR
us

SE

LU
FR

FR
POR
Ly
PT

FR

LU
LU
DE
DK

DE
FR
LU
LU
LU
DE
DE

Cat

M40
M35
M35
M45
M35
M40
M30
M40
M45
M35
M50
W35
M50
M45
M55
M40
M45
M40
M35
MHK
M35
MHK
MHK
MHK
M30
M40
W40
M35
MJU

M45
M40
M35
M30
M40
M45
M55
M40
M45
M55
M55
M45
M35
M35
M55
M45
M30
M50
M30
M45
M50
M30
M30
W40
M40
M40
M45
MHK
M30
M40
M30
M50
M40
W30

Brutto

01:42.15
01:42.15
01:42.17
01:42.17
01:42.22
01:42.32
01:42.36
01:42.37
01:42.37
01:42.37
01:42.39
01:42.39
01:42.40
01:42.41
01:42.52
01:42.57
01:42.58
01:43.01
01:43.01
01:43.07
01:43.09
01:43.10
01:43.12
01:43.13
01:43.14
01:43.18
01:43.18
01:43.21
01:43.23
01:43.32
01:43.33
01:43.34
01:43.36
01:43.38
01:43.39
01:43.43
01:43.43
01:43.44
01:43.44
01:43.44
01:43.45
01:43.45
01:43.47
01:43.47
01:43.48
01:43.48
01:43.53
01:43.53
01:43.55
01:43.56
01:44.03
01:44.04
01:44.05
01:44.06
01:44.07
01:44.10
01:44.13
01:44.15
01:44.16
01:44.19
01:44.21
01:44.21
01:44.22

10 km Netto

00:47.44 01:41.41
00:46.42 01:41.06
00:47.26 01:41.52
00:49.24 01:41.33
00:45.31 01:42.10
00:47.47 01:42.00
00:50.49 01:41.46
00:48.06 01:41.48
00:47.41 01:41.50
00:46.52 01:41.45
00:47.32 01:41.33
00:47.01 01:42.36
00:00.00 01:41.52
00:47.34 01:42.37
00:48.38 01:42.34
00:47.53 01:42.32
00:46.45 01:42.48
00:47.30 01:42.38
00:46.56 01:42.32
00:48.53 01:42.05
00:47.57 01:42.59
00:47.10 01:42.52
00:47.28 01:42.36
00:45.52 01:42.49
00:48.07 01:42.48
00:46.45 01:42.51
00:47.52 01:43.03
00:45.26 01:43.01
00:48.06 01:43.00
00:49.38 01:42.50
00:47.42 01:42.54
00:47.13 01:42.42
00:43.59 01:43.16
00:47.57 01:43.03
00:47.32 01:43.17
00:50.04 01:42.57
00:47.06 01:43.21
00:47.22 01:42.58
00:47.24 01:43.30
00:47.58 01:43.35
00:48.36 01:43.04
00:48.36 01:43.04
00:44.10 01:43.36
00:48.07 01:43.24
00:46.45 01:43.40
00:51.46 01:43.21
00:48.25 01:43.37
00:47.18 01:43.27
00:45.26  01:43.52
00:47.41 01:43.47
00:48.56  01:43.13
00:50.19 01:43.15
00:47.31 01:43.47
00:46.16 01:43.44
00:49.08 01:43.54
00:48.19 01:43.55
00:49.39 01:43.40
00:44.12 01:43.59
00:47.22 01:43.40
00:49.37 01:44.03
00:48.51 01:44.16
00:46.52 01:44.09
00:48.13 01:44.12
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Total
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626

Cat M/F Nom
102 513 Noel

95 514  Boscher
35 515 Quaring
103 516  Stiefer

36 517 Leucker
51 518  Grosnickel
96 519 Laurent
97 520 Heischbourg
52 521  Cruciani
104 522 Melone
110 523 Butscher
105 524  Fletcher
13 52 Majerus

1 525 Liber

106 526 Bei

98 527  Zimmer
99 528 Jos- Dos Santos
100 529 Greis

10 53 Deviller
107 530 Pareja
101 531 Gonnering
102 532 Serwe
103 533 Haag

108 534 Serrig

4 54 Bundgaard
104 535 Masciave
111 536 Morgese
14 55 Byrne

105 537 Villumsen From
9 538 Jung

12 56 Goedert
53 539  Verhoijsen
112 540 Stocklausen
113 541 Kwasny
109 542 Lorang
110 543  Zukinan
86 544  Nicolai

11 57 Montague
37 545  Leyder
111 546 Kara

10 58 Feller

54 547 Koch

14 548 Kieffer
114 549 DiCarlo
112 550 Huegens
113 551 Cahouch
106 552  Jutard

15 553 Da Costa
115 554 Tourret

5 59 Weides

11 60 Hug

107 555 Marx

3 61 Malget

10 556 May

108 557 Wagner

5 62 Reiser

87 558 Toum

88 559  Frederix
89 560 Garnie

90 561  Giusto

12 63 Federspiel
91 562  Toure

92 563  Michalski

http://www.fla.lu

Prénom
Jean-Marc
Nicolas
Carlo
Claude
Andre
Luc
Gautier
Claude
Tom
Daniel
Frederic
Simon
Stephanie
Alfred
Jean-Christophe
Jerry
Vitor
Philippe
Anne Marie
Victor
Dan
Peter
Gilles
Jules
Benthe V.K.
Michael
Gerald
Fiona
Jens
Michael
Marion
Guy

Yves
Rafal

Ray
Miron
Alain
Hayley
Theo
Mike
Sylvie
Yves
Raymond
Stephane
Philippe
Badr
Nicolas
Antonio
Frederic
Nicole
Sandra
Carlo
Vera
Marcel
Gilles
Monique
Tewfik
Ludo
Romain
Giuseppe
Michele
Alioune
Gerald

Doss
981
853
2016
2171
444
1294
1011
1889
1800
1841
248
776
791
1926
210
688
1069
914
284
314
1185
1747
1187
1775
1222
252
1976
1290
881
2219
1771
798
1352
877
508
1263
979

1924
2210
569
1752
1871
343
967
1978
668
470

904
1101
1843
2027
1847
902
2138
1293
963
1807
744
2122
491
510

. Club / Pays
BIL Runners
CRP-GABRIEL LIPPMANN

NPG Insurance

Banque Raiffeisen

Bofferding

Muselbikes
Spiridon Letzebuerg

TG-Konz

RTL Runners Team Luxbg

Banque de Luxembourg

Cargolux

Amicale P&T Luxembourg
itax runner

BIL Runners

SES

Saint-Gobain
L.C. Spuerkees

Spiridon Letzebuerg

Celtic Diekirch
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Nat
BE
FR
LU

LU

LU
LU
LU
FR
GB
LU
LU
FR
LU

LU

LU

DE

LU
DK
FR
FR
IRL
DK
GER
LU
LU

LU
LU
NL
LU
AU
LU

LU
LU
LU
LU
BE
FR
FR
LU
FR
LU

LU
LU
LU
LU

BE
LU

LU
LU

Cat
M40
M30
M50
M40
M50
MHK
M30
M30
MHK
M40
M35
M40
W30
M70
M40
M30
M30
M30
WHK
M40
M30
M30
M30
M40
w45
M30
M35
W30
M30
M60

MHK
M35
M35
M40
M40
M45
WHK
M50
M40
W40
MHK
M55
M35
M40
M40
M30
M55
M35
Wju
W40
M30
W50
M60
M30
was
M45
M45
M45
M45
W40
M45
M45

Brutto

01:44.22
01:44.23
01:44.29
01:44.29
01:44.31
01:44.32
01:44.33
01:44.36
01:44.36
01:44.38
01:44.39
01:44.39
01:44.42
01:44.42
01:44.45
01:44.48
01:44.53
01:44.54
01:44.55
01:44.58
01:45.04
01:45.05
01:45.05
01:45.06
01:45.06
01:45.06
01:45.11
01:45.14
01:45.16
01:45.20
01:45.24
01:45.25
01:45.25
01:45.29
01:45.30
01:45.31
01:45.34
01:45.35
01:45.39
01:45.41
01:45.41
01:45.43
01:45.44
01:45.46
01:45.46
01:45.46
01:45.48
01:45.50
01:45.53
01:45.54
01:45.55
01:45.55
01:45.58
01:46.00
01:46.02
01:46.03
01:46.07
01:46.09
01:46.17
01:46.17
01:46.19
01:46.20
01:46.21

10 km Netto

00:47.53 01:43.42
00:47.37 01:43.37
00:49.52 01:43.58
00:49.49 01:43.56
00:47.05 01:44.27
00:49.28 01:44.20
00:47.42 01:44.17
00:46.22 01:44.28
00:48.59 01:44.07
00:00.00 01:44.11
00:48.06 01:44.03
00:47.25 01:43.57
00:50.53 01:44.15
00:46.34 01:44.32
00:49.08 01:44.21
00:43.29 01:44.29
00:50.30 01:43.58
00:49.28 01:44.24
00:47.02 01:44.41
00:49.32 01:44.38
00:50.25 01:44.25
00:45.15 01:44.57
00:50.24 01:44.27
00:47.24 01:44.51
00:47.25 01:44.34
00:51.08 01:44.06
00:47.57 01:45.02
00:49.05 01:45.00
00:50.59 01:44.51
00:48.41 01:44.38
00:49.46 01:44.32
00:50.20 01:44.35
00:48.12 01:45.17
00:49.55 01:45.03
00:47.35 01:44.50
00:42.13 01:45.25
00:49.06 01:45.02
00:49.18 01:44.50
00:50.10 01:45.05
00:49.32  01:44.55
00:48.14 01:45.21
00:49.32 01:44.53
00:48.27 01:45.22
00:49.31 01:45.14
00:49.01 01:45.10
00:48.26 01:45.13
00:48.14 01:45.24
00:49.50 01:44.27
00:48.39 01:45.00
00:49.29 01:45.32
00:48.29 01:45.13
00:50.36 01:45.17
00:49.26  01:45.28
00:50.13 01:45.42
00:49.57 01:45.55
00:48.56 01:45.23
00:48.12 01:45.39
00:00.00 01:45.08
00:49.16 01:45.47
00:50.14 01:45.49
00:47.15 01:46.08
00:49.17 01:45.30
00:47.31 01:46.16

29.09.2013



Total
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689

Cat

93
38
109
116
117
55
110
114
94
118
111
95
115

116
12

117
118

119
96
56
120
39
57
58
112
121
97
13
13
119
98
122
120
121
14
123
122
123
99
124
113
124
59
114
15
60
125
16
100
15
125
101
2
115
126
102
126
127
127
14
128

http://www.fla.lu

M/F

564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
64

577
65

578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
66

67

591
592
593
594
595
68

596
597
598
599
600
601
602
603
604
69

605
606
607
608
70

609
610
611
612
613
614
615
616
617
71

618

Nom
Reuter
Huberty
Cugnart
Finck
Grasa
Raach
Gillardin
Klemann
Koerperich
Rotenberg
Linden
Carretero Llorente
Schmit
Lauer
Fernandez
Paul
Cholle

] ckel
Eiffes
Spilauer
Total
Wersant
Palmirotta
HIM
Portela
Bleser
Englebert
Henn
Sch-tz

Da Piedade Dos Santo

Wagner-schank
Hlywiak
Brandenburger
Paulus
Hoglund
Gloden
Mcilwaine
Maurizi
Erbetti
Faucheron
Michel
Mattel
Bertier
Schmit
Esculier
Yeroham
Weber
Calmes
Cholasta
Campanella
Herard
Schmittberger
Glesius
Schnadt
Kowalyszyn
Alonso

Loos
Bonne
Krause
Bernard
Barthelmy
Kraus
Sweeney

Prénom
Markus
Erny
Herve
Roderich
Jorge
Serge
Jean-Francois
Chris
Paul
Olivier
Georges
Emilio
Romain
Julie
Jean-Marc
Alice
Eric
Bernd
Fernand
Ivan
Philippe
Alain
Angelo
BRUNO
Christophe
Jeff

Cliff

Eric

Rolf
Sandra
Dani[jle
Patrick
Jo

Julien
Bjgrn
Patrick
Jenny
Nicolas
Frederic
Sylvain
Herve
Gregory
Stephane
Frank
Gregoire
Namir
Carmen
Olivier
Hynek
Pietro
Stephane
Katja
Sven
Henri
Jurek
Martin
Didier
Patrick
Edwin
Philippe
Roger
Lol
Conor

Doss
1719
1279
223
2000
769
2056
1210
1111
1790
545
598
957
474
685
1935
409
1098
1118
1788
297
226
2045
1805
2164
149
1256
1192
768
1706
481
2103
1701
1920
440
1395
1130
939
975
529
961
750
537
864
1195
363
292
706
700
630
1890
1143
1718
1334
2139
2057
681
1991
1229
1164
953
1252
2121
1142

Club / Pays
Erdinger Alkoholfrei

Lafclub Police Grand-Duc

Armee Luxembourg

Garage Muzzolini

RBC IS Runners

Trilux

Trispeed Mamer

Saint-Gobain

Garage Muzzolini

AS Douanes

U.S. Rambrouch

CABIELES - ASPELS

Celtic Diekirch

SSF Bonn Triathlon

Garage Muzzolini
Laaftreff Leideleng
Capa Ettelbruck
L.C. Spuerkees
Nordea

BIL Runners
RBC IS Runners
BIL Runners

RBC IS Runners

ACL Run

BKT Trier

Lafclub Police Grand-Duc

BIL Runners
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Nat
DE
LUX
FR
LU
LU

LU
FR
LU
ES
LU
LU
LU
GB

LU
Ccz
FR
LU
LU

BE

LU
DE
LU

LU
LU
FR
SWE

ES
LU

IRL

Cat
M45
M50
M30
M35
M35
MHK
M30
M40
M45
M35
M30
M45
M40
wju
M40
WHK
M40
M40
M65
M35
M45
MHK
M35
M50
MHK
MHK
M30
M35
M45
W35
W40
M40
M45
M35
M40
M40
W40
M35
M40
M40
M45
M35
M30
M40
MHK
M30
W30
MHK
M35
M55
M45
W40
M40
M45
M65
M30
M40
M45
M35
M35
M40
W35
M40

Brutto

01:46.22
01:46.25
01:46.27
01:46.29
01:46.32
01:46.41
01:46.45
01:46.46
01:46.47
01:46.48
01:46.50
01:46.52
01:46.55
01:46.56
01:46.57
01:46.58
01:47.02
01:47.03
01:47.04
01:47.07
01:47.13
01:47.17
01:47.22
01:47.26
01:47.28
01:47.30
01:47.30
01:47.31
01:47.32
01:47.32
01:47.32
01:47.33
01:47.37
01:47.39
01:47.40
01:47.41
01:47.42
01:47.42
01:47.47
01:47.50
01:47.51
01:47.51
01:47.52
01:47.53
01:47.53
01:47.54
01:47.56
01:48.02
01:48.04
01:48.05
01:48.06
01:48.08
01:48.08
01:48.09
01:48.10
01:48.13
01:48.14
01:48.15
01:48.17
01:48.19
01:48.21
01:48.22
01:48.23

10 km Netto

00:43.45 01:46.11
00:51.35 01:45.11
00:50.33  01:45.59
00:47.29 01:46.23
00:48.40 01:45.41
00:46.46 01:46.16
00:48.11 01:46.21
00:48.28 01:46.20
00:49.53 01:46.39
00:50.07 01:46.31
00:49.54 01:46.00
00:46.13 01:46.42
00:50.21 01:46.31
00:49.26 01:46.34
00:48.43 01:46.09
00:50.05 01:46.26
00:49.48 01:46.17
00:50.42 01:46.35
00:49.06 01:46.32
00:51.22 01:46.06
00:47.34 01:46.47
00:48.20 01:47.13
00:49.13 01:46.56
00:48.30 01:46.43
00:50.05 01:47.11
00:43.21 01:47.27
00:50.04 01:46.56
00:48.55 01:47.06
00:45.10 01:47.22
00:50.27 01:46.51
00:50.22 01:47.16
00:45.59 01:47.23
00:46.19 01:47.30
00:48.15 01:47.08
00:47.56 01:47.06
00:47.57 01:47.23
00:51.14 01:47.34
00:48.10 01:47.33
00:00.00 01:47.08
00:49.32 01:46.54
00:48.44 01:47.31
00:50.10 01:47.43
00:48.27 01:47.40
00:50.58 01:47.19
00:50.47 01:46.25
00:47.38 01:47.22
00:50.30 01:47.21
00:49.52 01:47.33
00:50.04 01:47.19
00:51.52 01:47.38
00:51.11 01:46.57
00:50.09 01:47.53
00:49.58 01:47.26
00:52.08 01:47.52
00:50.06 01:47.50
00:48.41 01:47.42
00:49.33 01:47.31
00:50.48 01:47.19
00:49.38 01:47.39
00:48.39 01:47.24
00:50.06 01:47.37
00:51.00 01:48.03
00:51.56 01:48.06

29.09.2013



Total
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714

730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752

Cat

129
130
16

128
103
104
105
40

17

106
116
107
129
131
117
41

18
130
17
19
61

118
20

119
132
120
62

121
108
133
134
63

135
109

131
122
136
19

123
132
133
134
18

135
110
111
112
136
124
137
16

137
138
64

42

125
139
126
138

http://www.fla.lu

M/F

619
620
72

621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
73

634
635
74

636
637

638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
75

651
652
653
654
655
656
657
658
76

77

659
660
661
662
663
664
665
78

666
667
668
669
670
671
672
673

Nom
MAROCHINI
Dietrich
Dolby
Grandjean
Hermes
Bender
Bright
Bartolini
Bigonville
Jons
Zordan
Tock
Berhin
Fagotto
Krier
Schroeder
Cheenne
lversen
Sulcas
Soares
GROSBUSCH
Molitor
Steichen
Becker
Sunnen
D(ren
Kettmann
Mertens
Junk
Losch
Frankowski
Dettner
Gloden
Gomes
Elvang
Castellani
Peters
Storm Hansen
Cuesta Francisco
Parmentier
Stieber
Heck

De Lima
Duhr
Michel
Schmit
EICH

Lipa
Mousel
Mersch
Quesada
OssowsKki
Charlier
Sesia
Reisch
Paulis
Remy
Schloesser
Goergen
Animat
Parruccini
Felten

Pais

Prénom
Eric

Rolf
Sandra
Yves
Uwe
Hans-)rg
Jussi
Jean-Robert
Thierry
Frank
Julin

Marc
David
Christophe
Claude
Guy
Isabelle
John
Vaidas
Sonja
Ren-
Philippe
Alain
Alex
Gerard
Marc
Christian
Marc
Claude
Maurice
Vincent
Fredrik
Leon
Alberto
Thomas
Massimo
Anne
Stig
Sergio
Didier
Max

Kris Raoul
Olivier
Luc
Franck
Veronique
DANIELLE
Jiri

Jhemp
Andre
Mathias
Radojlaw
Jacques
Sergio
Desiree
Rene
Jean-Philippe
David
Patrick
Remi
Mauro
Patrick
Nuno

Doss.

1075
1386
174
1317
2046
1964
1859
673
151
453
1364
2019
526
1212

566
414
716
693
2102
1013
1090
2165
1948
2022
1721
1829
1896
2206
796
1063

336
290
362
958
117
1282
383
1104
1246
838
641
595
298
846
2148
766
1917
868
1738
1403
340
1126
988
1360
839
1313
2188
841
1112
2144
606

Club / Pays

VFL Algenroth
Vfl Baumholder

LT Schweich
LT Schweich

RBC IS Runners

Garage Muzzolini
Grosbusch
Grosbusch

Hacke
Celtic Diekirch

Etude Elvinger, Hoss & P

BIL Runners

Saint-Gobain
Nomura Bank
BC Musel Pikes
CA MALLING

CAEG Grevenmacher

Paul Wurth
Fussballfreunde Sinz

nsl Stroossen

CRP-GABRIEL LIPPMANN
Garage Muzzolini
C.A.PPL.
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Nat

us
LUX
DE
DE
Fl
LU
BE
FR

LU
FR

LU
LU
LU
DK
LT

LUX

LU
LU
DE
LU
LU

LU

SE
LU
PT
SE
L
BE
NOR
ES

DE

FR

LU

FR

cz

LU

LU

LU

LU

LU

FR
LUX

FR

LU

Cat

M40
M40
W40
M35
M45
M45
M45
M50
M55
M45
M30
M45
M35
M40
M30
M50
W45
M55
M35
W40
M55
MHK

M30
M55
M30
M40
M30
MHK
M30
M45
M40
M40
MHK
M40
M45
W50
M35
M30
M40
MJU

M30
M35
M35
M35
W40
W65
M35
M45
M45
M45
M35
M30
M40
w30
M35
M40
MHK
M50
M30
M40
M30
M35

Brutto

01:48.23
01:48.24
01:48.25
01:48.25
01:48.26
01:48.27
01:48.34
01:48.34
01:48.35
01:48.37
01:48.37
01:48.38
01:48.38
01:48.38
01:48.39
01:48.39
01:48.40
01:48.41
01:48.41
01:48.42
01:48.43
01:48.44
01:48.47
01:48.49
01:48.50
01:48.51
01:48.52
01:48.54
01:48.55
01:48.55
01:48.56
01:48.56
01:48.56
01:48.56
01:48.58
01:48.58
01:48.59
01:48.59
01:49.03
01:49.04
01:49.06
01:49.07
01:49.09
01:49.09
01:49.09
01:49.10
01:49.10
01:49.13
01:49.15
01:49.16
01:49.18
01:49.18
01:49.19
01:49.20
01:49.21
01:49.21
01:49.21
01:49.22
01:49.23
01:49.25
01:49.34
01:49.38
01:49.38

10 km Netto

00:00.00 01:48.06
00:50.06 01:47.40
00:50.08 01:47.41
00:49.24 01:47.38
00:51.39 01:47.57
00:51.39 01:47.59
00:52.11 01:47.48
00:49.42 01:48.05
00:49.30 01:47.54
00:51.43 01:47.27
00:51.45 01:47.25
00:48.36 01:48.02
00:47.32  01:48.20
00:48.38 01:48.12
00:51.34 01:47.54
00:49.08 01:48.03
00:50.52 01:48.31
00:51.06 01:48.09
00:52.32 01:48.17
00:50.53 01:48.14
00:50.48 01:48.24
00:50.48 01:48.24
00:50.19 01:48.20
00:51.28 01:48.09
00:51.21 01:47.52
00:51.06 01:47.50
00:49.20 01:48.30
00:51.34 01:48.01
00:47.00 01:48.49
00:53.40 01:48.05
00:50.02 01:48.37
00:51.16 01:47.51
00:50.25 01:48.13
00:51.47 01:48.11
00:51.15 01:47.53
00:50.39 01:48.45
00:51.39 01:47.55
00:47.52  01:48.52
00:50.33 01:48.54
00:51.13 01:48.20
00:55.06 01:48.14
00:48.33  01:48.37
00:51.55 01:48.41
00:51.33 01:48.21
00:51.55 01:48.41
00:49.29 01:48.58
00:51.59 01:48.50
00:50.05 01:48.28
00:51.20 01:48.17
00:48.18 01:48.58
00:48.14 01:49.10
00:51.35 01:48.59
00:49.29 01:48.27
00:49.15 01:48.43
00:49.53 01:48.41
00:47.56 01:48.53
00:52.31 01:48.49
00:48.43 01:49.16
00:51.22 01:49.05
00:00.00 01:48.39
00:51.07 01:49.07
00:54.00 01:48.32
00:51.52 01:49.01

29.09.2013



Total
753
754
755
756
757
758
759
760
761
762
763
764
765
766
767
768
769
770
771
772
773
774
775
776
777
778
779
780
781
782
783
784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794
795
796
797
798
799
800
801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815

Cat

19
127
17
18
65
13
139
140
140
113
20
21
128
11
141
141
142
19
114
143
129
130
115
144
145
43

20
14
131
44
116
117
45
118
21
146
46
142
132

47
48
133
143
144
66
147
145
119
49
20
50
148
120
149
146
51
21
150
52
147
148
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79

674
80

81

675
82

676
677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
83

687
688
689
690
691
692
693
694

Nom
Heiderscheid
Weis
Elsen
Engel
Bastendorff
Gunning
Torres
Reuland
Haillus
Roth
Baustert
Baustert
Baiocchi
Cloos
Pawlowski
K-hn
Poirel
Huberty
Weber

Da Silva
Noterman
Eddington
Devos
Schroeder
Gerard

Da Silva
Pennacchio
Mathys
Wildgen
Tang
Lucas
Lalarme
Schifflers
Draut
Kettel
Vezo
Richter
Battistutta
Strzebinczyk
Muller
Huppertz
Neises
Sgrensen
Dasthy
Heil

Van Loo
Zeches
Sandt
Simonis
Galafate
Janello
Thon
Andrich
Van Wambeke
De Cillia
Bachner
Vieillevoye
Classen
Ruppert
Mouzer
Feid

Lago
V0OrQOshazi

Prénom
Maryse
Yves
Josiane
Miriam
Max

Edel
Misch
Yves
Jerome
Claude
Pat
Gregory
Dino
Jeannot
Marcin
Steve
Fabrice
Sandra
Franz
Victor
Eddy-Fernand
Nick
Damien
Daniel
Joel
Joaquim
Dea
Severine
Conny
Vu
Robert
Francois
Patrick
Roland
Norbert
Carla
Didier
Mario
Piotr
Jean
Jacky
Reinhard
Jan Birk
Steve
Stephane
Stephane
Kevin
Laurent
Irmantas
Sandro
Roland
Diane
Gianantonio
Pierre
Roland
Rolf
Julien
Sylvain
Nico
Christophe
Daniel
Florent
Andras Mark

Doss
2202
1340
1376
1918
1318
1291
1045
495
233
2160
1885
634
691
2179
748
906
985
1052
1309
1017
752
1134
792
784
127
1959
1850
228
794
1379
1945
516
118
1298
969
1006
989
2187
911
438
2149
2182
428
1957
531
216
505
429
1774
867
1196
2100
1380
921
396
699
136
1856
2009
1168
1062
1238
1174

Club / Pays

Capa

TG-Konz

RBUAP
Trilux

Spiridon 08 Letzebuerg

BIL Runners
Celtic Diekirch

NPG Insurance

FDCrunning

CSN Clervaux
CA Belvaux

Banque Raiffeisen

Lucas s.ar.l.

RFCL Road Runners

BIL Runners

Etude Elvinger,Hoss&Pr-s

BIL Runners

Trilux
RBC IS Runners

Paul Wurth
RBC IS Runners

Garage Muzzolini

tageblatt

Guardian Luxguard Il
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Nat
LUX
LUX
LUX
DE

LUX
IRL

LU
FR

LU
LU
LU

PL
LU
FR

LUX

BE
GB
BE
LU
BE
LU
LU
FR
LU

LU
FR
BE
LUX
LU

BE

PL
LU

DK
LU
FR
BE
LU
LU
LT
LU

ITA
BE
LU
DK
BE
LU
LU

HNG

Cat
W40
M30
W30
W30
MHK
WHK
M35
M40
M35
M45
MJU
MJU
M30
M60
M35
M40
M40
W30
M45
M40
M30
M30
M45
M40
M40
M50
W50
W30
WHK
M30
M50
M45
M45
M50
M45
W30
M40
M50
M35
M30
W55
M50
M50
M30
M35
M35
MHK
M40
M35
M45
M50
W40
M50
M40
M45
M40
M35
M50
M55
M40
M50
M35
M35

Brutto

01:49.40
01:49.43
01:49.43
01:49.44
01:49.47
01:49.52
01:49.52
01:49.52
01:49.53
01:49.53
01:49.54
01:49.54
01:49.54
01:49.57
01:50.04
01:50.05
01:50.06
01:50.13
01:50.13
01:50.15
01:50.15
01:50.16
01:50.17
01:50.18
01:50.20
01:50.21
01:50.23
01:50.24
01:50.25
01:50.26
01:50.26
01:50.27
01:50.28
01:50.28
01:50.28
01:50.30
01:50.33
01:50.33
01:50.34
01:50.35
01:50.35
01:50.36
01:50.37
01:50.37
01:50.40
01:50.40
01:50.40
01:50.42
01:50.44
01:50.47
01:50.49
01:50.49
01:50.49
01:50.51
01:50.53
01:50.54
01:50.55
01:50.55
01:50.57
01:50.58
01:50.59
01:50.59
01:50.59

10 km Netto

00:52.36  01:48.47
00:51.37 01:49.03
00:51.38 01:49.03
00:51.37 01:48.47
00:49.01 01:49.16
00:49.05 01:49.38
00:50.23  01:49.07
00:50.24  01:49.08
00:47.13 01:49.19
00:52.00 01:49.12
00:49.38 01:49.20
00:49.38 01:49.21
00:51.22 01:49.09
00:51.32  01:49.39
00:50.57 01:49.42
00:51.12 01:49.47
00:50.56 01:49.31
00:40.32 01:50.10
00:51.37 01:49.32
00:49.26  01:49.37
00:47.37 01:50.11
00:51.22 01:49.05
00:51.47 01:49.50
00:50.37 01:49.42
00:51.58 01:50.15
00:51.05 01:49.47
00:51.28 01:49.58
00:50.04 01:50.04
00:52.24  01:49.39
00:50.20 01:49.46
00:48.03 01:50.05
00:50.09 01:49.43
00:51.40 01:49.24
00:52.10 01:49.25
00:50.02 01:50.12
00:50.53 01:50.12
00:50.38 01:50.01
00:50.47 01:50.09
00:51.22 01:50.05
00:50.59 01:50.10
00:52.10 01:49.56
00:47.56 01:50.21
00:51.05 01:49.52
00:50.22  01:49.48
00:51.56 01:50.12
00:47.29 01:50.16
00:50.20 01:50.00
00:52.26 01:50.04
00:52.32  01:50.20
00:00.00 01:50.33
00:50.05 01:50.02
00:51.20 01:50.21
00:50.00 01:50.37
00:52.33 01:50.17
00:49.46 01:50.16
00:52.47 01:50.07
00:51.47 01:49.48
00:51.58 01:50.13
00:50.49 01:49.51
00:50.23 01:50.11
00:50.45 01:49.51
00:50.53 01:50.31
00:50.14 01:50.09

29.09.2013



Total
816

830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
850
851
852
853
854
855
856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878

Cat MI/F
53 726
121 727
122 728
149 729
134 730
151 731
54 732
15 90

67 733
123 734
152 735
135 736
124 737
150 738
151 739
152 740
153 741
125 742
6 91

68 743
126 744
55 745
154 746
127 747
22 748
21 92

22 749
153 750
154 751
23 752
155 753
156 754
69 755
56 756
128 757
157 758
155 759
136 760
57 761
22 93

129 762
58 763
130 764
158 765
137 766
159 767
131 768
22 94

156 769
132 770
138 771
139 772
157 773
158 774
23 775
133 776
2 777
140 778
141 779
59 780
70 781
159 782
7 95

http://www.fla.lu

Nom

Ait Ouakim
Mathias
Herian
Donnet
Osville
Poos
Metzen
Majerus
Weyrich
Lavigne
Bodson
Leal

Carr
Chomel
Alfonsi
Isaia
Rosetti
Hahn-Petersen
Niermann
Surkijn
Boersma
Buczek
Woraschk
Muller
Vanden Abeele
Lazzari
Erpelding
Bernasconi
Klima
Meyers
Klonski
Armuth
Thill

Kayl
Bernardini
Brisbois
Kollmesch
Galetto
Lux
Haupert
Krack

Sato
Federspiel
Wolter
Schlechter
Kies

Legill
Heuschling
Clemen
Dolata
Molina Sanchez
Martinez Molina
Borges
Varin
Seidel
Conter
Wengler
Besonhe
Muratori
Holzem
Quittner
Barthel
Schmit

Prénom
Abdellatif
Patrick
Wolfgang
Bertrand
David
Perry
Christoph
Laurence
Romain
Michel
Yves
Juscelino
Petter
Didier
Federico
Romolo
Giuseppe
Robin
Marion
Yves
Wichard
Wacek
Ronny
Jeannot
Guy
Angelique
Michel
Stephane
Michael
Raymond
Luc
Tamas
Patrick
Gilbert
Fabio
Fabrice
Marc
David
Robert
Nadine
Adriens
Hiroyuki
Michel
Laurent
Pol

Alex

Guy

Lynn
Daniel
Pierre
Alejandro
Angel
Jorge
Emmanuel
Joe
Laurent
Guy
Benoit
Florian
Gilbert
Zsolt
Serge
Christiane

Doss. Club / Pays

2071

2120

177

206

1274

456

1363 LG Reimsbach-Oppen
723

509

119 HAC'COURT SANTE
504 L.C. Spuerkees
465 Amicale CSSF

704

211

711

765

935

1243

1857

499

1761

1355

1703

1922 RTL Runners Team Luxbg
111

1350 FDC running

1129 Central Boxing Club Lux
442 | love techno

1037

1750

1793

1753

2126

1873

524

201 Banque de Luxembourg
1817

550

2168 LT Hesper

2167 LT Hesper

1176

404

2159

909

1960 CSN Clervaux
2152

1869

729

1908

2189

455

368

787

548 RBC IS Runners
507

237 Guardian

1814 Spiridon Letzebuerg
1345

859

2118

288

469

1288 Police Luxembourg
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Nat

DE
FR
LUX

POL
DE
LU
BE

FR

LU
LU
HNU

LUX
HNU
LU

Cat
M50
M45
M45
M35
M30
M40
M50
WHK
MHK
M45
M40
M30
M45
M35
M35
M35
M35
M45
W50
MHK
M45
M50
M35
M45
M55
W40
MJU
M40
M40
M55
M35
M35
MHK
M50
M45
M35
M40
M30
M50
W40
M45
M50
M45
M35
M30
M35
M45
W30
M40
M45
M30
M30
M40
M40
MJU
M45
M70
M30
M30
M50
MHK
M40
W50

Brutto

01:51.07
01:51.07
01:51.07
01:51.09
01:51.09
01:51.17
01:51.19
01:51.19
01:51.20
01:51.21
01:51.21
01:51.24
01:51.24
01:51.25
01:51.27
01:51.28
01:51.34
01:51.37
01:51.38
01:51.43
01:51.50
01:51.50
01:51.51
01:51.52
01:51.53
01:51.53
01:51.54
01:51.55
01:51.56
01:52.02
01:52.04
01:52.05
01:52.08
01:52.09
01:52.10
01:52.10
01:52.10
01:52.11
01:52.14
01:52.15
01:52.15
01:52.17
01:52.17
01:52.18
01:52.23
01:52.24
01:52.24
01:52.24
01:52.25
01:52.26
01:52.27
01:52.27
01:52.27
01:52.29
01:52.31
01:52.33
01:52.34
01:52.36
01:52.38
01:52.41
01:52.44
01:52.45
01:52.45

10 km Netto

00:49.38 01:50.34
00:51.57 01:50.37
00:51.31 01:50.52
00:48.39  01:50.52
00:51.22 01:50.09
00:53.55 01:50.30
00:48.20 01:50.30
00:51.07 01:50.53
00:51.42 01:50.37
00:50.42 01:50.16
00:49.12 01:50.50
00:48.02 01:50.22
00:52.46 01:50.38
00:51.55 01:51.11
00:00.00 01:51.07
00:51.35 01:51.08
00:51.49 01:51.17
00:53.08 01:50.59
00:51.57 01:50.56
00:51.41 01:50.59
00:50.15 01:51.20
00:49.57 01:51.34
00:52.35 01:51.13
00:53.37 01:50.57
00:53.15 01:50.53
00:53.40 01:51.15
00:46.30 01:51.47
00:51.15 01:50.56
00:51.45 01:51.14
00:53.04 01:51.36
00:50.21 01:51.29
00:51.46 01:51.14
00:52.36 01:51.11
00:51.15 01:51.47
00:51.19 01:52.00
00:51.54 01:51.06
00:51.19 01:52.01
00:51.29 01:52.01
00:51.35 01:51.55
00:51.00 01:51.53
00:49.38 01:52.01
00:50.54 01:51.51
00:52.38 01:52.08
00:51.38 01:51.41
00:51.41 01:51.42
00:50.28 01:51.43
00:51.41 01:51.53
00:52.16 01:51.42
00:51.40 01:51.53
00:53.40 01:51.31
00:53.22 01:51.50
00:53.20 01:51.48
00:53.41 01:51.32
00:51.06 01:52.13
00:53.47 01:51.33
00:51.18 01:51.50
00:53.00 01:51.55
00:54.15 01:51.55
00:54.20 01:51.46
00:53.44  01:52.12
00:52.15 01:51.31
00:52.13 01:52.28
00:51.49 01:51.53
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Total
879
880
881
882
883
884
885
886
887
888
889
890
891
892
893
894
895
896
897
898
899
900
901
902
903
904
905
906
907
908
909
910

920

929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
940
941

Cat

23
160
134
160
71
24
25
135
161
162
142
161
163
72
162
60
73
24
24
163
164

74
75
25
26
61
26
143
164
165
166
16

165
17
144
145
167
166
167
168
27
136
23
28
62
137
76
169
146
77

168
170

171
18
78
9
63
172
147

http://www.fla.lu

M/F

96

783
784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794
795
796
797
798
97

799
800
801
98

802
803
99

100
804
805
806
807
808
809
101
810
811
102
812
813
814
815
816
817
103
818
104
105
819
820
821
822
823
824
825
826
827
106
828
107
829
108
830
831
832

Nom
Gervais
Herian
Oberreiter
Schluechter
Frederes
Rohac
Lanoe
Green
Panuska
Weng
Schons
Amourette
Niedercorn
Harris
Endred
Leproux
Thouvenot
Geiben
Kayser
Simpson
Juul
Weynand
Muller
Andre
Szefer
Stern
Hardy
Vogel
Barroso
Hoffmann
Slongo
Vilaverde
Schmitt
Reinardt
Giancaterino
Nnganyadi-Goedert
Nnganyadi
Demonty
Calleja
Dahan
Frin
Schwarz
Peiretti
Faltrauer
Scheuer
Pederreau
Turmel
Fries
Treguier
Mallon
Bolkart
Deschamps
Bauler
Carzaniga
Calabrese
Kauffman
Guerchoux
Thillmann
Diederich
Hana
Weyer
Roden
Haupert

Prénom
Jessica
JOrg
Thomas
Marcus
Daniel
Peter
Alain
Graham
Marek
Laurent
Marc
Dirk
Jean-Baptiste
Tom
Richard
Pierre
Alexandre
Joelle
Jacques
Mark
Lars
Leonie
Michel
Jerome
Sandra
Judit
Richard
Harald
Ricardo
Holger
Marc

Luis

Lise
Carlo
David
Laure
Drees
Nicolas
Jesus
Xavier
Ben

Dirk
Maria
Gilles
Kerstin
Laurence
Francois
Alain
Alexandre
Jonathan
Andreas
Valentin
John
Romuald
Alessandro
Francoise
Christophe
Lis

Tim
Yvonne
Georges
Jeff
Maxime

Doss. Club / Pays

1245
833
1756
696
512
1938
242
672
1321
2157
1874
1310
980
657
355
619
295
680
1224
607
730
715
1780
929
267
626
2014
1713
558
1974
1880
1182
287
1171
2011
308
307
486
342
1286
1186
2143
1232
845
1335
1169
712
780
1399
924
828
1400
2181
1108
448
341
220
603
727
173
2166
1846
735

Team Rotary

racing snails

LT Schweich
Rio tinto

Autopolis
Autopolis

Ju-Jutsu Perl
X3M Triathlon Mersch

Garage Muzzolini

PAS DE CLUB

Tooltime

AASL Wooltz
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Nat

DE
AT
DE
LU
SK
FR
GB
CZE

LU
LUX
LU
GB
DE
FR
LU
LU

GB
DK
BE
LU
LU
FR
HNU
GB
DE
LU
DE
LU
POR
FR

LU
LU
LU
BE
ES

Cat
W30
M35
M45
M40
MHK
M55
M55
M45
M35
M35
M30
M40
M35
MHK
M40
M50
MHK
W30
MJU
M40
M35
W50
MHK
MHK
W30
W30
M50
M55
M30
M40
M40
M40
WHK
M80
M35
WHK
M30
M30
M40
M35
M35
M40
W30
M45
W40
W30
M50
M45
MHK
M40
M30
MHK
M65
M35
M40
w45
M40
WHK
MHK
W50
M50
M40
M30

Brutto

01:52.50
01:52.51
01:52.52
01:52.53
01:52.55
01:52.56
01:52.57
01:52.58
01:52.58
01:52.58
01:52.59
01:52.59
01:52.59
01:53.01
01:53.01
01:53.02
01:53.03
01:53.05
01:53.05
01:53.06
01:53.09
01:53.09
01:53.10
01:53.11
01:53.11
01:53.12
01:53.15
01:53.15
01:53.22
01:53.22
01:53.25
01:53.25
01:53.26
01:53.26
01:53.27
01:53.28
01:53.28
01:53.32
01:53.34
01:53.36
01:53.37
01:53.41
01:53.42
01:53.43
01:53.44
01:53.46
01:53.47
01:53.48
01:53.51
01:53.51
01:53.54
01:53.55
01:53.55
01:54.00
01:54.07
01:54.10
01:54.14
01:54.14
01:54.15
01:54.16
01:54.17
01:54.18
01:54.18

10 km Netto

00:51.00 01:52.29
00:53.08 01:52.36
00:50.43 01:52.27
00:53.17 01:52.32
00:52.37 01:52.13
00:54.06 01:52.07
00:51.13 01:51.48
00:48.46 01:52.33
00:50.04 01:52.13
00:53.12 01:52.21
00:53.12 01:52.21
00:54.28 01:51.43
00:54.27 01:51.44
00:49.24 01:52.29
00:52.12 01:52.44
00:52.29 01:52.34
00:53.13 01:52.01
00:52.27 01:52.22
00:57.04 01:51.50
00:47.27 01:52.49
00:52.17 01:52.45
00:52.18 01:52.46
00:55.43 01:52.19
00:51.27 01:52.54
00:52.12 01:53.03
00:52.42 01:52.35
00:52.30 01:52.47
00:49.05 01:52.48
00:47.49 01:53.02
00:52.11 01:53.08
00:53.01 01:52.49
00:49.43 01:53.11
00:52.36  01:52.59
00:56.02 01:52.19
00:51.43 01:52.13
00:52.03 01:52.40
00:52.04 01:52.41
00:54.40 01:52.38
00:53.47 01:52.54
00:53.48 01:52.44
00:54.13 01:52.47
00:52.14 01:52.46
00:52.29 01:53.24
00:47.49 01:53.14
00:52.31 01:53.17
00:54.10 01:53.15
00:49.53 01:52.41
00:52.20 01:53.00
00:52.06 01:52.44
00:53.52 01:53.05
00:53.29 01:52.46
00:52.06 01:52.50
00:53.04 01:53.26
00:53.21 01:52.59
00:51.29 01:53.15
00:54.19 01:53.18
00:49.17 01:53.59
00:52.35 01:53.34
00:52.35 01:53.35
00:51.25 01:53.21
00:53.01 01:53.59
00:51.50 01:54.06
00:51.29 01:54.15
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Total
942
943
944
945
946
947
948
949
950
951
952
953
954
955
956
957
958
959
960
961
962
963
964
965
966
967
968
969
970
971
972
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
986
987
988
989
990
991
992
993
994
995
996
997
998
999
1000
1001
1002
1003
1004

Cat

27
3
148
173
174
149
12
64
150
65

79
80
151
24
29
25
152
26
15
81
153
175
138
27
176
28
82
29
28
169
170
171
19
139
172
66
177
154
140
178
173
174
83
84
155
67
30
179
175
8
31
16
9
141
176
177
10
178
17
179
29
142

http://www.fla.lu

M/F

833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
109
843
844
845
110
111
112
846
113
114
847
848
849
850
115
851
852
853
854
116
855
856
857
117
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
118
874
119
120
875
876
877
121
878
122
879
123
880

Nom
Maller
Hipp
Sanavia
Kugener
Peiffer
Grabarek
Slongo
K__mpfer
Erbrech
Tritta

Bak
Hennebert
De Macedo
Jordao
Maldonado Mufioz
Muschter
Weidenhaupt
Intagliata
Klein
Lampach
Zajac
Ferring
Brestak
Marques
Ekstrm
Ekstr(im
Jakobs
Engel
Weicherding
Weber
Klein
Carbonaro
Thiltgen
Kirrane
Lourenco Canais
Bellaire
Schwartz
Lindved
Devalkeneer
Art
Fuzzonia
Thein
Lister
Somogyi
Mendes
Laranja
Boudru
Dietz
Fellerich
Kilonis
Lommel
Kauffman
Protin
Knobloch
Andersen
Cavolick
Filee

Gleis
Morton-Nicholls
Cerizza
Gigault
Varin
Schmitz

Prénom
Marc

Fred

Guy

Marc
Georges
Cedric
Marcel
Udo
Julien
Francesco
Emilie
Guillaume
Frederic
Christophe
Araceli
Jessica
Sandra
Nicolas
Alexandra
Joelle
Mateusz
Marc
Michael
Carlos
Ebba
Alexander
Marcel
Niels

Aly
Val-rie
Francois
Lucas
Yoann
Denise
Antonio
Frederic
Patrick
Lars
Arnaud
Laurent
Massimo
Dan
Joseph
Imre
Dany
Daniel
Marc
Marc

Guy
Nikolaos
Madeleine
Jean
Carole
Catherine
Jens

Dan
Stephane
Diane
Jonathan
Viviana
Johnny
Fanny
Wilfried

Doss
1855
1765
705
2111
1832
276
1808
1733
241
553
1899
1356
520
514
1768
1161
1278
582
1732
1865
1708
707
1734
865

320
1797
1271
1956
2099
490
392
1344
815
1782
952
1154
166
356
142
1247
1928
1094

1209
1073
116
1305
1998
764
1769
1205
543
1071
1020
171
126
2214
348
399
1113
751
945

. Club / Pays

Walfer Huesen

Laaftreff Bieles

LSG Schmelz-H-ttersdorf
Oli-Coaching.com

AS Douanes

Spiridon 08 Letzebuerg
Celtic Diekirch

Garage Muzzolini

Trilux
FDC running

RTL Runners Team Luxbg
BIL Runners

Nordea Bank

Lafclub Police Grand-Duc

RBC IS Runners

Celtic Diekirch
HSBC

G.P. Codogno '82
Garage Muzzolini
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Nat
LU
LU
LU

LU
FR
LU
DE
FR
LU
DK

LU
PT
ES

LUX
FR
DE
LU
PL
LU
AT
LU
SE
SE
LU

LU

LU
LU
LUX

LU
BE

DK
LU
BE
ITA
LU

HNU
POR

BE
LUX
LU
GR
LU

DE

DxN

GB

BE

GB

FR
BE

Cat
M55
M70
M30
M40
M40
M30
M60
M50
M30
M50
wju
MHK
MHK
M30
W40
W30
W40
M30
W40
W35
MHK
M30
M40
M45
W40
M40
M55
MHK
M55
W40
M35
M35
M35
WHK
M45
M35
M50
M40
M30
M45
M40
M35
M35
MHK
MHK
M30
M50
M55
M40
M35
W45
M55
W35
w45
M45
M35
M35
w45
M35

M35
w40
M45

Brutto

01:54.19
01:54.22
01:54.25
01:54.27
01:54.28
01:54.28
01:54.29
01:54.37
01:54.38
01:54.39
01:54.40
01:54.40
01:54.41
01:54.46
01:54.49
01:54.50
01:54.52
01:54.56
01:54.56
01:55.01
01:55.03
01:55.04
01:55.05
01:55.06
01:55.11
01:55.11
01:55.13
01:55.14
01:55.17
01:55.18
01:55.22
01:55.24
01:55.25
01:55.34
01:55.35
01:55.40
01:55.40
01:55.41
01:55.43
01:55.49
01:55.50
01:55.54
01:55.57
01:56.03
01:56.06
01:56.07
01:56.08
01:56.13
01:56.16
01:56.18
01:56.19
01:56.25
01:56.26
01:56.26
01:56.26
01:56.27
01:56.28
01:56.28
01:56.28
01:56.29
01:56.32
01:56.34
01:56.37

10 km Netto

00:51.22 01:53.23
00:52.15 01:54.06
00:50.45 01:53.50
00:51.10 01:54.02
00:53.46 01:53.50
00:52.17 01:53.47
00:53.27 01:53.41
00:49.13 01:54.30
00:49.30 01:54.10
00:53.28 01:53.42
00:55.19 01:54.09
00:54.39 01:53.32
00:50.34 01:53.51
00:57.27 01:54.01
00:52.31 01:54.14
00:53.57 01:54.24
00:53.10 01:53.38
00:52.01 01:54.26
00:52.36  01:54.42
00:52.52 01:54.17
00:49.58 01:53.53
00:51.17 01:54.33
00:52.44 01:54.35
00:51.14 01:54.15
00:51.31 01:54.54
00:51.30 01:54.54
00:52.33 01:54.57
00:53.57 01:54.55
00:51.07 01:54.54
00:51.23 01:54.53
00:54.13 01:54.32
00:49.09 01:55.11
00:54.15 01:54.45
00:49.24  01:55.20
00:51.59 01:54.33
00:53.42 01:54.47
00:55.13 01:54.30
00:54.00 01:54.59
00:54.42 01:54.48
00:51.03 01:55.18
00:55.08 01:54.58
00:54.14 01:55.05
00:58.03 01:54.58
00:53.07 01:55.31
00:53.45 01:55.53
00:52.59 01:54.57
00:57.03 01:55.02
00:53.06 01:55.18
00:51.31 01:55.58
00:54.18 01:55.44
00:52.44  01:55.23
00:52.44 01:55.36
00:54.17 01:55.47
00:52.45 01:55.20
00:52.41 01:55.11
00:52.43 01:55.13
00:53.25 01:55.23
00:54.38 01:55.45
00:53.01 01:55.49
00:52.41 01:55.54
00:51.59 01:56.18
00:53.23 01:56.18
00:54.07 01:56.14
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Total
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031
1032
1033
1034
1035
1036
1037
1038
1039
1040
1041
1042
1043
1044
1045
1046
1047
1048
1049
1050
1051
1052
1053
1054
1055
1056
1057
1058
1059
1060
1061
1062
1063
1064
1065
1066
1067

Cat
180
180
143
68
20
69
181
144
145
85
32
181
25
86
18
30
31
146
147
26
156
148
19
157
32
10
182
21
182
183
183
30
11
158
33
87
20
159
88
89
33
12
70
21
22
184
13
71
23
149
184
90
185
24
25
160
14
161
185
31
186
27
91

http://www.fla.lu

M/F
881
882
883
884
124
885
886
887
888
889
890
891
892
893

894
895
896
897
898
128
899
129
130
900
131
901
902
903
132
133
904
905
906
134
907
908
909
135
136
910
137
138
911
139
912
140
913
914
915
916
141
142
917
143
918
919
144
920
921
922

Nom

Wille

Le Cloirec
Gross
Reding
Minghetti
Lekens
Keserovic
Duprel
Woodham
Greiwelding
Alessandro
Madeira
Fries
Jimenez
Pohl

Bram

Holz
Usvald
Marta
Marta
Rechia
Nikelski
Kipper
Smanio
Feydel
Feltgen
Maccione
Lecoq
Dierickx
Tombers
Hausen
Philippi
Blees
Schram
Hastert
Grandhaye
Arnould
Hinck
Roussel
Renckens
L'huillier
Koster
Reuter
Funck
Thibesard
Parente
Gardel
Louuctelli
Felten
Donvon
Magnin
Klein

De Vasconcellos
Bilocq
Hennette
Steffenm-nsberg
Weber-Wirth
Hebisch
Cucuzzoli
Lahmadi
Hermann
Meylemans
Chan

Prénom
Maurizio
David
J-rgen
Roland
Marion
Ludo
Milenko
Alain
Richard
Yves
Ciacchini
Tiago
Luca
Joeffrey
Geraldine
Christiane
Florence
Laurent
Roberto
Matteo
Pascal
Peter
Christina
Mickael
Murielle
Edm-e
Stephane
Elodie
Jerome
Andreas
Patrick
Michele
Sophie
Fernand
Thomas
Jean-Nicolas
Cynthia
Jean-Philippe
Maxime
Patrick
Christine
Mieke
Nico
Linda
Stephanie
Jean
Christine
Roger
Sylvie
Patrick
Cedric
Yves
Cyril
Emmanuelle
Fanny
Gilles
Nicole
Raoul
Carlo
Zakya
Sascha
Daan
Shao-Wei

Doss
580
1220
1167
1041
457
106
144
2124
1155
964
1217
973
781
532
447
2098
350
193
758
759
1347
379
533
992
232
2151
425
842
1097
1723
1966
2177
793
2025
1720
168
1354
325
330
613
302
2215
480
1007
863
562
998
1393
602
1311
648
1377
559
639
647
1227
1801
903
1337
1338
2193
585
821

. Club / Pays

NSPA

NPG Insurance

RBC IS Runners
Luxemburger Wort
Cooperation Nord-Sud
Cooperation Nord-Sud

Amical des PT.T

RBC IS Runners
BIL Runners

CRP-GABRIEL LIPPMANN

NPG Insurance
TREVIRE

Intertrust Luxembourg
Intertrust Luxembourg

Celtic
AS Douanes
Etude Elvinger,Hoss&Pr-s

Nomura

Nomura Bank
Nomura Bank

Amicale P&T Luxembourg
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Nat
LU
FR

FR
BE
BE

LUX
FR
FR

DE
DE

BE
LU
DE
FR

BE
BE
LU
LU
LUX
LU

FR
LU

LUX
LU
LUX
FR
LUX
FR
BE
FR

LU
LU

BE
BE

Cat
M40
M35
M45
M50
WHK
M50
M40
M45
M45
MHK
M55
M35
MJU
MHK

w40
w40
M45
M45
MJU
M30
M45
W35
M30
W40
W50
M40
WHK
M35
M35
M40
W30
W45
M30
M55
MHK
W35
M30
MHK
MHK
W40
W45
M50
W35

M40
w45
M50
W35
M45
M35
MHK
M40
W35
W35
M30
w45
M30
M35
W30
M40
MJU

MHK

Brutto

01:56.39
01:56.43
01:56.43
01:56.44
01:56.45
01:56.46
01:56.51
01:56.51
01:56.54
01:56.57
01:56.58
01:56.59
01:57.01
01:57.01
01:57.02
01:57.02
01:57.03
01:57.05
01:57.05
01:57.07
01:57.09
01:57.14
01:57.19
01:57.19
01:57.21
01:57.23
01:57.24
01:57.28
01:57.31
01:57.31
01:57.32
01:57.32
01:57.33
01:57.33
01:57.34
01:57.35
01:57.36
01:57.36
01:57.36
01:57.37
01:57.37
01:57.38
01:57.39
01:57.39
01:57.39
01:57.41
01:57.42
01:57.42
01:57.43
01:57.43
01:57.47
01:57.47
01:57.49
01:57.49
01:57.50
01:57.51
01:57.52
01:57.55
01:57.56
01:57.59
01:58.00
01:58.02
01:58.02

10 km Netto

00:53.44  01:55.32
00:52.17 01:56.21
00:54.10 01:55.43
00:49.05 01:55.55
00:55.39 01:55.45
00:57.12 01:55.44
00:50.59 01:56.41
00:00.00 01:55.50
00:50.37 01:56.31
00:55.03 01:56.09
00:52.14 01:56.13
00:53.14 01:56.27
00:52.20 01:56.13
00:57.09 01:56.51
00:54.07 01:56.03
00:53.27 01:56.21
00:54.06 01:56.04
00:48.34 01:56.37
00:55.07 01:56.13
00:55.06 01:56.15
00:54.12 01:56.15
00:54.16 01:56.24
00:55.06 01:56.50
00:54.11 01:56.45
00:55.54 01:56.50
00:54.22 01:56.44
00:50.32 01:56.25
00:55.46 01:56.40
00:55.09 01:56.54
00:54.46 01:56.46
00:54.46 01:56.46
00:55.50 01:56.32
00:54.02 01:57.11
00:55.57 01:56.38
00:54.23 01:56.32
00:48.05 01:57.21
00:55.16 01:56.55
00:56.00 01:56.38
00:45.31 01:56.38
00:50.23 01:56.48
00:53.44 01:57.07
00:54.20 01:56.56
00:54.56 01:57.20
00:55.20 01:57.09
00:55.43 01:56.41
00:54.58 01:57.22
00:55.05 01:56.49
00:53.32 01:57.04
00:53.59 01:56.36
00:52.43 01:57.08
00:50.03 01:57.07
00:55.34 01:56.51
00:54.57 01:56.55
00:55.51 01:57.17
00:55.52 01:57.18
00:52.46 01:57.11
00:54.01 01:56.51
00:51.35 01:57.02
00:00.00 01:57.39
00:57.55 01:57.42
00:53.58 01:57.06
00:51.59 01:57.26
00:52.10 01:57.06
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Total
1068
1069
1070
1071
1072
1073
1074
1075
1076
1077
1078
1079
1080
1081
1082
1083
1084
1085
1086
1087
1088
1089
1090
1091
1092
1093
1094
1095
1096
1097
1098
1099
1100
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109
1110
1111
1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1127
1128
1129
1130

Cat M/F Nom

186 923  Greicius
162 924  Gratin
187 925 Thorn
188 926 Kaulmann
187 927  Stiefer
163 928 Hurtado
189 929 Leger
188 930 Meyers
189 931 Krantz

92 932  Groben
93 933  Zangari
34 145  Collin
190 934  Pignon
150 935 Bokkon
164 936 Raimond
15 146  Colle

165 937 Marx

94 938  Biskup
35 147  Bertrand
191 939 Birk

166 940 Cremonese
151 941 Hays

36 148 Jodogne
152 942 Winants
153 943  Grimler
192 944  Uhres
154 945 Hellinakis
72 946  Rodriguez
37 149 Hawner
193 947 Velasco
4 948 Flammang
73 949 Hilger
194 950 Morby

95 951 Wagner
167 952 Koch

155 953 Leppanen
4 954  Massard
32 150 Kayser
168 955 Tasch
190 956 Clemens
195 957 Nimlin
156 958 Bock

191 959 Kara

192 960 Melchior
193 961 Goergen
33 151  Lauer

34 152  Saettel
35 153  Wenandy
34 962  Speicher
169 963 Conteduca
38 154  Fabbri

74 964  Kox

35 965 Diederich
75 966  Kox

196 967 Jager
157 968 Saitta

22 155 Bour

36 156  Perrin-Janet
197 969 Peters
170 970 Kuckaertz
171 971 Rysak
172 972 Linster
76 973  Elsen

http://www.fla.lu

Prénom
Rimgaudas
Francois
Marc

Frank
Marc

Jean Paul
Ludovic
Paul

Alain
Christophe
Giuseppe
Sandrine
Cedric
Jean-Pierre
Elie
Florence
Alain
Gilles

Lore

Jeppe
Xavier
Vincent
Marie-Jeanne
Francis
Jean-Marie
Alain
Emmanuel
Isidoro
Gisela

Saul

Gust
Norbert
Yves
Alain
Oliver

Riku
Jeannot
Isabelle
Olivier
Wolfram
Mathias
Georges
Alex

Luc

Roby
Jackie
Camille
Lynn

Franz Josef
Sabino
Samyra
Benoit
Romain
Henri
Herve
Alfio
Anne-Sophie
Sophie
Jeff

Regis
Jerome
Eric
Wolfgang

Doss
930
1241
778
1183
1886
745
1114
1085
1955
1375
554
858
280
565
403
204
1230
552
954
1759
385
1100
120
1157
2119
722
1148
387
834
303
2200
1818
1789
391
837
829
1089
2041
1043
753
1249
1324
2209
1320
1152
2070
1398
1272
1401
620
195
1875
1297
2013
349
110
1277
329
760
1373
631
1872
1722

. Club / Pays

Garage Muzzolini
Luxemburger Wort

BIL Runners

Saint-Gobain

Zeus

RRE-

Spiridon Letzebuerg

Grosbusch

Project 5

Nordea

CID

CAEG Grevenmacher

Escher Spidol

AC GENK

Intertrust Luxembourg

DJK Pluwig/Gusterath
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Nat
LU

LU

LU
FR

LU
LUX

LUX
LU
FR
BE

LU
LU

FR
LU
DE

Cat
M35
M30
M35
M35
M40
M30
M35
M40
M40
MHK
MHK
W40
M35
M45
M30
w45
M30
MHK
W40
M35
M30
M45
W40
M45
M45
M35
M45
M50
W40
M35
M70
M50
M35
MHK
M30
M45
M65
W30
M30
M40
M35
M45
M40
M40
M40
W30
W30
W30
M55
M30
W40
M50
M55
M50
M35
M45
WHK
W30
M35
M30
M30
M30
M50

Brutto

01:58.02
01:58.03
01:58.05
01:58.07
01:58.08
01:58.08
01:58.09
01:58.11
01:58.12
01:58.13
01:58.27
01:58.28
01:58.29
01:58.32
01:58.34
01:58.35
01:58.36
01:58.37
01:58.37
01:58.39
01:58.42
01:58.43
01:58.45
01:58.48
01:58.48
01:58.48
01:58.50
01:58.53
01:58.55
01:58.58
01:58.59
01:59.06
01:59.06
01:59.08
01:59.08
01:59.09
01:59.09
01:59.11
01:59.11
01:59.14
01:59.16
01:59.18
01:59.18
01:59.18
01:59.20
01:59.23
01:59.25
01:59.26
01:59.28
01:59.30
01:59.33
01:59.33
01:59.33
01:59.34
01:59.34
01:59.41
01:59.41
01:59.43
01:59.43
01:59.45
01:59.51
01:59.52
01:59.53

10 km Netto

00:54.51 01:57.38
00:55.43 01:57.40
00:56.25 01:57.18
00:56.26  01:57.20
00:56.01 01:57.19
00:54.31 01:57.07
00:52.00 01:57.55
00:53.32 01:56.58
00:54.09 01:57.55
00:55.34  01:57.17
00:50.35 01:57.37
00:54.27 01:57.54
00:51.47 01:57.28
00:54.44 01:57.31
00:54.03 01:57.57
00:54.39 01:57.24
00:54.10 01:58.24
00:50.38 01:58.12
00:57.59 01:58.03
00:47.55 01:58.07
00:56.25 01:57.39
00:55.44 01:57.39
00:56.03 01:58.30
00:55.04 01:57.38
00:53.45 01:58.19
00:54.56  01:58.16
00:55.31 01:58.34
00:55.08 01:58.17
00:54.51 01:58.12
00:56.22 01:58.23
00:54.35 01:58.23
00:51.41 01:57.57
00:51.43 01:57.59
00:56.25 01:58.22
00:54.27 01:59.08
00:53.54 01:58.32
00:53.45 01:58.49
00:53.01 01:58.31
00:56.49 01:58.05
00:53.54 01:58.15
00:55.25 01:58.34
00:53.32  01:58.05
00:56.25 01:58.54
00:56.26  01:58.55
00:53.53 01:58.49
00:53.46 01:59.01
00:57.49 01:58.21
00:54.45 01:58.36
00:53.17 01:58.41
00:50.35 01:58.40
00:52.30 01:59.25
00:55.44 01:59.10
00:57.10 01:58.51
00:55.44  01:59.12
00:59.10 01:58.13
00:55.23 01:58.39
00:00.00 01:59.21
00:56.00 01:58.38
00:58.32  01:58.51
00:52.18 01:58.40
00:57.39 01:58.42
00:56.16 01:58.56
00:51.33 01:58.54
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Total
1131
1132
1133
1134
1135
1136
1137
1138
1139
1140
1141
1142
1143
1144
1145
1146
1147
1148
1149
1150
1151
1152
1153
1154
1155
1156
1157
1158
1159
1160
1161
1162
1163
1164
1165
1166
1167
1168
1169
1170
1171
1172
1173
1174
1175
1176
1177
1178
1179
1180
1181
1182
1183
1184
1185
1186
1187
1188
1189
1190
1191
1192
1193

Cat
16
13
96
173
11
14
12
174
13
2
175
77
194
78
39
176
195
196
198
197
198
199
26
97
79
98
14
177
200
178
99
199
36
80
200
15
201
27
201
100

158
81
202
23
203
204
28
179
159
37
205
202

160
37
24
25
17
82
38
83
101

http://www.fla.lu

M/F
157
974
975
976
158
977
159
978
160
161
979
980
981
982
162
983
984
985
986
987
988
989
163
990
991
992
164
993
994
995
996
997
998
999
1000
1001
1002
165
1003
1004
166
1005
1006
1007
167
1008
1009
168
1010
1011
169
1012
1013
170
1014
1015
171
172
173
1016
174
1017
1018

Nom
Ripplinger
Reinesch
Vincey
Rodrigues
Willems
Berscheid
Kreber
Jacob
Dengler-Fisch
Nilles-Schott
Steinmetzer
Rubio

Klein
Pittomvils
Courtin
Doyen
Elcheroth
Schaul
Linares

Hau

Huele
Vanoverberghe
Lamri
Muller
Hermes
Bougerie
Martins
Skrijelj
Stammet
Michaely
Schickes
Alcantara
Catuhe
Moris
Matias Oliveira
Gerada
Biltgen
Biltgen
Caruso
Weber
Hienckes-Reding
Matgen
Jimenez
Sabathier
Hemmen
Santoro
Beck

Jaffke
Genuardi
De La Gardelle
Doyen
Whiteman
Bolis
Mathes
Lentz
Mathes
Rickal
Lotterie
Mertz
Monsieur
Schneider
Nicola

De Morais

Prénom
Michele
Roby
Regis
Tun
Annette
Lucien
Martina
Vivien
Carine
Christiane
Robert
Michel
Claude
Raoul
Typhaine
Yannick
Tom
John
Enrique
Claude
Freek
Ward
Linda
Marc
Patrick
Emeric
Lurdes
Isah
Germain
Danni
Tom
Javier
Michel
Gerard
Telmo
Pierre
Claude Mam Kati
Sandra
Michel
Tun
Christiane
Marc
Giovanni
Jean-Philippe
Patricia
Jean-Claude
Raphael
Melanie
Fabrice
Robert
Sabine
Tom
David
Jeanne
Romain
Jacques
Michele
G-raldine
Patricia
Thierry
Manon
Frank
Andre

Doss
478
1831
430
944
2117
663
2176
212
1787
1816
2137
2196
2195
770
960
268
1949
1184
635
916
102
301
1391
571
1124
262
779
467
1140
1824
2001
1984
719
977
2178
165
942
943
2123
1179
594
1748
1234
437
782
369
790
1901
1099
1937
999
1285
664
1178
1810
1904
925
1103
279
108
587
2183
497

. Club / Pays

CHL

Amicale P&T Luxembourg
CA Fola

LT Hesper

BIL Runners

Reimecher Rieflais

Amicale CSSF

SAF Zeisseng

Lafclub Police Grand-Duc

Trilux

Celtic Diekirch
CAPA Ettelbruck

Amicale P&T Luxembourg

CAE Grevenmacher
Saint-Gobain
RTL Runners Team Luxbg

CAE Grevenmacher

Saint-Gobain
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Nat
FR
LU
FR
LU

LU

FR
LU
LU

LUX
LU
FR
FR
LU

LU
LU
NL
BE

LU

FR
LU
LU

LU
LU
ES
FR
LU

MT
LU
LU

LU
LU
CR
FR
LU

LU
LU

LU

Nz
FR

LU
LU
LU

FR
BE

LU

LU

Cat
w45
M60
MHK
M30
W50
M60
W50
M30
W50
W55
M30
M50
M40
M50
W40
M30
M40
M40
M35
M40
M40
M40
W35
MHK
M50
MHK
W50
M30
M40
M30
MHK
M35
M55
M50
M35
M60
M40
W35
M35
MHK
W60
M45
M50
M40
WHK
M40
M40
W35
M30
M45
W30
M40
M35
wju
M45
M55
WHK
WHK
w45
M50
W30
M50
MHK

Brutto

01:59.54
01:59.54
01:59.55
01:59.59
02:00.09
02:00.10
02:00.14
02:00.14
02:00.15
02:00.17
02:00.19
02:00.19
02:00.19
02:00.23
02:00.23
02:00.25
02:00.26
02:00.28
02:00.29
02:00.31
02:00.32
02:00.34
02:00.35
02:00.36
02:00.36
02:00.37
02:00.37
02:00.38
02:00.39
02:00.44
02:00.46
02:00.47
02:00.47
02:00.47
02:00.51
02:00.52
02:00.53
02:00.53
02:00.56
02:00.57
02:00.58
02:00.58
02:00.58
02:00.59
02:00.59
02:00.59
02:01.01
02:01.01
02:01.05
02:01.05
02:01.07
02:01.07
02:01.08
02:01.10
02:01.10
02:01.10
02:01.11
02:01.14
02:01.16
02:01.17
02:01.19
02:01.19
02:01.21

10 km Netto

00:55.41 01:59.02
00:55.23 01:58.58
00:53.33  01:58.25
01:01.08 01:58.44
00:56.09 01:58.59
00:53.15 01:59.49
00:52.30 01:59.31
00:55.02 01:59.21
00:54.38 01:59.26
00:54.46 01:59.44
00:51.26 01:59.44
00:58.01 01:59.05
00:58.01 01:59.05
00:55.40 01:59.46
00:55.52  01:59.51
00:55.09 02:00.00
00:00.00 02:00.26
00:56.53 01:59.32
00:52.17 01:59.39
00:53.53 01:59.50
00:54.54 02:00.18
00:54.58 01:59.47
00:55.35 02:00.22
00:54.03 01:59.57
00:50.23 02:00.17
00:55.09 02:00.13
00:55.18 02:00.30
00:57.04 01:59.47
00:53.11  02:00.06
00:56.22  01:59.50
00:53.00 01:59.28
00:53.57 02:00.07
00:53.57 02:00.08
00:56.30 01:59.47
00:58.51  01:59.22
00:54.41 02:00.14
00:55.03 01:59.35
00:55.32  02:00.05
00:54.45 01:59.58
00:58.38 01:59.42
00:55.36  02:00.19
00:55.02  02:00.09
00:52.42  02:00.27
00:55.02 02:00.06
00:57.47 01:59.54
00:54.58 02:00.06
00:54.57 02:00.37
00:51.22 02:00.18
00:54.53 02:00.19
00:54.56 02:00.23
00:00.00 02:00.42
00:58.03 02:00.07
00:50.32  02:00.31
00:58.39 01:59.55
00:58.35 01:59.51
00:58.36 01:59.51
00:56.09  02:00.22
00:55.27 02:00.48
00:56.07 02:00.54
00:57.10 02:00.13
00:59.05 02:00.29
00:54.13 02:00.54
00:54.10 02:00.17

29.09.2013



Total
1194
1195
1196
1197
1198
1199
1200
1201
1202
1203
1204
1205
1206
1207
1208
1209
1210
1211
1212
1213
1214
1215
1216
1217
1218
1219
1220
1221
1222
1223
1224
1225
1226
1227
1228
1229
1230
1231
1232
1233
1234
1235
1236
1237
1238
1239
1240
1241
1242
1243
1244
1245
1246
1247
1248
1249
1250
1251
1252
1253
1254
1255
1256

Cat M/F

40 175
206 1019
41 176
18 177
203 1020
161 1021
39 178
207 1022
26 179
29 180
208 1023
84 1024
15 181
162 1025
27 182
30 183
102 1026
209 1027
180 1028
204 1029
16 184
181 1030
103 1031
182 1032
42 185
163 1033
210 1034
31 186
9 187
28 188
211 1035
85 1036
86 1037
40 189
43 190
212 1038
44 191
32 192
104 1039
213 1040
105 1041
38 1042
183 1043
19 193
29 194
106 1044
45 195
28 1045
184 1046
164 1047
205 1048
214 1049
185 1050
2 196
17 197
165 1051
107 1052
39 1053
166 1054
46 198
108 1055
215 1056
40 1057

http://www.fla.lu

Nom

Maier Bergwall
Olinger
Michalak
Kimmes

Do Vale
Sivoyon
Georg

Miny
Schmit
Loes
REMMY
Feltz
Hermosa Lopez
Cromm
Gonderinger
Brown
Grosbusch
Liber

Neels
Vuillefroy de Silly
Lebesson
Bessa
Pignatelli
Hennig
Guinea Segura
Terraz
Hennes
Plancq
D'Hondt
Damolini
Tonus
Letsch
Weynand
Kapare
Remy-Barre
Sarmad
Biewer
Hausen
Duhurcq
Bortnowschi
Fage

K[ster
Rizzo

Had
Andersson
Fassinotti
Muto-Bohr
Gigault

Hall
Bazireau
Cerland
Petri
Barr[Jre
Naegelen
Wengler
Bonnet
Vanhyfte

Di Giandomenico
Jemming
Back
Mlodzieniak
Koser

Nogueira Coutinho

Prénom
Linda
Jerome
Isabelle
Viviane
Jorge
Bernard
Stephanie
Pascal
Sandy
Martine
Laurent
Gilbert
Angeles
Jan
Jessica
Christa
Goy
Andre
Jacques
Damien
Dominique
Vitor
Stephane
Andre
Maria Rosa
Pierre
Patrick
Laurence
Malorie
Meline
Frederic
Jean-Marc
Werner
Bettina
Veronique
Soheile
Elisabeth
Yvonne
Cyril
Alexandru
Philip
Kalle
Stephen
Manuela
Elizabeth
Carlo
Chihiro
Bastien
Mikael
Alain
Cyrille
Ekkehard
Gautier
Nicole
Viviane
Francis
Xavier
Enzo

Luc

Dani
Gregory
Fabien
Joaquim

Doss
426
983
1777
2006
501
259
785
1804
810
1215
2175
1119
895
178
1189
928
1008
278
352
1299
207
1242
1149
441
530
994
311
984
2038
339
771
1839
1326
421
840
1010
1133
2113
229
633
588
1705
353
159
661
662
1138
1115
294
951
843
357
1059
1812
1813
247
312
148
728
1206
192
2055

. Club / Pays
BIL Runners

Amicale CSSF

Guardian
AS Douanes

NoSpeedLimit

NL

CA Fola

Grosbusch

RBC IS Runners
BIL Runners
Stepworx

BIL Runners

AS Douanes

Nordea

Dream-Team Serrig

RTL Runners Team Luxbg
Marathonteam Ratingen

Garage Muzzolini

BIL Runners

Spiridon Letzebuerg

Amicale P&T Luxembourg
2034 CAPA Ettelbruck
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Nat
SE
LU
FR
LU
LU
FR
LU
LU
LU
LUX

ES
DE

LU

FR
FR
FR
FR
POR

DE
ES
FR
BE
BE
BE
FR
BE
LU
LUX
LU
FR

FR
CA
LU
DE
MT
DE
SE

JAP

FR
FR
FR
DE

LU
LU
FR
BE
BE
LU

FR

PT

Cat
W40
M40
W40
W45
M35
M45
W30
M40
WHK
W35
M40
M50
W50
M45
WHK
W35
MHK
M40
M30
M35
W50
M30
MHK
M30
W40
M45
M40

WU
WHK
M40
M50
M50
W30
W40
M40
W40

MHK
M40
MHK
M55
M30
w45
WHK
MHK
W40
MJU
M30
M45
M35
M40
M30

W50
M45
MHK
M55
M45
W40
MHK
M40
M55

Brutto

02:01.22
02:01.24
02:01.26
02:01.26
02:01.28
02:01.28
02:01.30
02:01.33
02:01.35
02:01.36
02:01.40
02:01.47
02:01.47
02:01.47
02:01.53
02:01.55
02:01.57
02:01.58
02:02.02
02:02.04
02:02.08
02:02.12
02:02.12
02:02.12
02:02.13
02:02.14
02:02.14
02:02.14
02:02.16
02:02.24
02:02.29
02:02.30
02:02.30
02:02.32
02:02.32
02:02.37
02:02.37
02:02.37
02:02.40
02:02.44
02:02.47
02:02.50
02:02.50
02:02.51
02:02.56
02:02.56
02:03.06
02:03.11
02:03.18
02:03.23
02:03.27
02:03.28
02:03.29
02:03.29
02:03.30
02:03.31
02:03.31
02:03.32
02:03.33
02:03.34
02:03.34
02:03.35
02:03.36

10 km Netto

00:59.57 02:00.28
00:56.32  02:00.21
00:55.23  02:00.38
00:56.33  02:00.23
00:55.03 02:00.55
00:54.05 02:01.25
00:58.44  02:00.20
00:52.42 02:01.05
00:57.02 02:01.03
00:57.20 02:00.54
00:59.15 02:00.59
00:58.01 02:01.11
00:55.09 02:01.12
00:55.24 02:01.05
00:52.38 02:01.11
00:54.38 02:01.46
00:57.43 02:01.08
00:52.19 02:01.49
00:51.23 02:00.56
00:55.28 02:01.04
00:56.32  02:01.42
00:56.01 02:01.21
00:58.26  02:01.02
00:57.14 02:01.08
00:57.51 02:01.42
00:57.50 02:01.22
00:57.51 02:01.43
00:57.49 02:01.22
00:55.31 02:01.37
00:56.37 02:01.18
00:54.03 02:01.52
00:52.31 02:02.11
00:54.57 02:01.56
00:58.11  02:01.58
00:57.31  02:02.00
00:56.48 02:01.35
00:55.23 02:02.16
00:55.24  02:02.17
00:54.04 02:02.30
00:53.29 02:02.14
00:56.00 02:01.33
00:56.23  02:01.48
00:53.26  02:02.23
00:55.27 02:02.36
00:56.06 02:01.48
00:56.05 02:01.48
00:55.55 02:02.34
00:53.05 02:02.55
00:53.50 02:02.34
00:57.50 02:02.31
00:54.20 02:02.38
00:57.10 02:03.13
00:52.28 02:02.23
00:56.51  02:02.29
00:56.53 02:02.30
00:55.44  02:02.35
01:00.57 02:02.36
00:58.17 02:02.20
00:58.08 02:02.37
00:57.40 02:02.31
00:55.15 02:02.31
00:58.34 02:02.34
01:02.20 02:03.20

29.09.2013



Total
1257
1258
1259
1260
1261
1262
1263
1264
1265
1266
1267
1268
1269
1270
1271
1272
1273
1274
1275
1276
1277
1278
1279
1280
1281
1282
1283
1284
1285
1286
1287
1288
1289
1290
1291
1292
1293
1294
1295
1296
1297
1298
1299
1300
1301
1302
1303
1304
1305
1306
1307
1308
1309
1310
1311
1312
1313
1314
1315
1316
1317
1318
1319

Cat M/F Nom
47 199 Schoppach
87 1058 Pianaro
186 1059 Sorrell
41 200 Bois
88 1060 Hughes
216 1061 Dione

187 1062 Nickels
109 1063 Featherstone
206 1064 Weyer
217 1065 Bertin
3 201  Even Bourgraff
89 1066 Rondelli
218 1067 Beyaert
188 1068 Galatan
33 202  Woolhouse
207 1069 Mocci

18 203 Hamma
90 1070 Fries

110 1071 Walter
42 204  Majerus
43 205 Eliana
91 1072 Kremer
219 1073 Duday
30 206 Nalepa

16 1074 Hoffmann
44 207 Hoffmann
3 208 Wampach
31 209 Cloos

111 1075 Kess
208 1076 Palop
20 210 Pompei
48 211 Kertz
209 1077 Flageollet
210 1078 Lecouvre
49 212 Ovsenik
41 1079 Bingen
112 1080 Alex
34 213  Kleuls-Kugener
50 214  Stoffel

113 1081 Walzer
51 215 Cheung
32 216 Baumbach
189 1082 Trommenschlager
92 1083 Geimer
42 1084 Bracke
43 1085 Bargiela
19 217  Majerus
220 1086 Journe

190 1087 Franckart
44 1088 Winandy
21 218  Werdel
52 219  Thiery
45 220 Da Costa
46 221  Goldschmit
211 1089 Marczukiewicz
47 222  Foley

191 1090 Forthoffer
53 223  Schwarz
167 1091 Triniane
17 1092 Brady
4 224 Donneaux
22 225  Salentiny
45 1093 Baustert

http://www.fla.lu

Prénom
Nathalie
Davide
Damien
Ana
Richard
Serigne
Michel
Joshua
Mike

Joel
Claudine
Alex
Christophe
Antoine
Elizabeth
Carlo
Farida
Georg
Maxime
Diane
Beie
Charles
David
Helene
Guy
Annick
Nicole
Monique
Sammy
Francisco
Danielle
Christiane
Remi
Arnaud
Janja
Georges
Thoss
Laurence
Carmen
Nicolas
Corinne Wing Sze
Maite
Arnaud
Patrick
Peter
Casiano
George
David
Sebastien
Roland
Christiane
Anne
Raquel
Steffi
Tomasz
Nicola
Matthieu
Ines
Pierre
Don
Jacqueline
Joelle
Marcel

Doss. Club / Pays

990
697
394
1233
826
642
338
345
812
667
1248
1144
1264
1332
1351
306
2203
927
1180
373
1358
605
894
847
966
2053
1834
1941
1388
334
1296
1921
1128
1127
1276
2142
506
1909
1027
1084
738
401
1081
1034
653
2015
1038
180
646
2030
1166
263
936
1240
1023
324
962
827
883
1141
123
2017

1854 RTL Runners Team Luxbg

BIL Runners

Nomura Bank
Etude Elvinger, Hoss & P

Banque de Luxembourg

CRP-GABRIEL LIPPMANN

FLA LL

NL

Spiridon 08

CA Fola

Grosbusch
Decorcenter Geimer

Nomura Bank
CK Fitness Center

Intertrust Luxembourg
BIL Runners

Walfer Huesen
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Nat
BE

GB

GB
FR
LU
GB
LU
LU

r MM - m

LU

LU
BRE
LU
FR
FR
LU
LU
LU
LU

LU

LU

SLvV

LU
LU

CHN
LU

LU
ES

FR
BE
LU

FR
FR

POL

FR
DE
BE
USA
BE
LU
LU

Cat

W40
M50
M30
W30
M50
M40
M30
MHK
M35
M40
W55
M50
M40
M30

M35
W50
M50
MHK
W30
W30
M50
M40
WHK
M60
W30
W60
WHK
MHK
M35
W45
w40
M35
M35
W40
M55
MHK
W35
w40
MHK
W40
WHK
M30
M50
M55
M55
W50
M40
M30
M55
W45
W40
W30
W30
M35
W30
M30
W40
M45
M60
W55
W45
M55

Brutto

02:03.37
02:03.43
02:03.45
02:03.46
02:03.47
02:03.57
02:04.02
02:04.08
02:04.10
02:04.11
02:04.11
02:04.13
02:04.14
02:04.19
02:04.19
02:04.21
02:04.21
02:04.23
02:04.23
02:04.37
02:04.40
02:04.40
02:04.43
02:04.44
02:04.52
02:04.52
02:04.54
02:04.59
02:05.00
02:05.05
02:05.05
02:05.06
02:05.09
02:05.09
02:05.18
02:05.21
02:05.24
02:05.31
02:05.34
02:05.39
02:05.41
02:05.43
02:05.46
02:05.47
02:05.50
02:05.51
02:05.53
02:06.00
02:06.00
02:06.03
02:06.05
02:06.08
02:06.09
02:06.09
02:06.15
02:06.17
02:06.19
02:06.21
02:06.21
02:06.25
02:06.28
02:06.29
02:06.30

10 km Netto

00:55.45 02:02.58
00:54.02 02:02.54
00:53.33  02:03.03
00:54.10 02:03.27
00:58.20 02:02.48
00:57.44  02:03.40
00:55.22 02:03.32
00:57.57 02:02.55
00:55.25 02:04.04
00:55.28 02:03.07
00:54.33 02:03.22
00:55.31 02:03.22
00:53.11  02:03.29
00:59.28 02:03.58
00:59.39  02:03.25
00:54.04 02:04.09
00:57.32  02:03.10
00:57.15 02:03.15
01:01.07 02:03.15
00:54.56 02:04.15
00:57.33 02:04.19
00:58.18 02:04.15
00:55.51 02:03.55
00:58.10 02:04.25
00:57.43 02:04.15
00:57.42 02:04.14
00:56.23 02:04.19
00:53.44 02:04.34
01:00.13 02:04.31
00:59.28 02:04.43
00:56.09 02:04.21
00:58.32  02:03.57
00:53.45 02:04.22
00:53.45 02:04.21
00:58.10 02:04.57
00:55.51 02:04.28
00:53.46 02:04.26
00:55.17 02:04.48
00:58.18 02:04.47
00:54.28 02:04.30
00:57.19 02:05.03
00:56.55 02:04.52
01:00.55 02:04.58
00:55.28 02:05.08
00:57.55 02:05.09
00:58.12  02:05.16
00:58.15 02:05.06
00:54.13 02:05.04
00:51.57 02:05.38
00:56.42  02:05.17
00:58.37  02:05.32
00:58.04 02:05.59
00:57.33 02:05.48
00:59.12  02:04.55
01:00.12 02:05.44
01:03.04 02:06.11
00:57.54 02:05.14
00:57.21 02:06.06
00:56.32  02:05.35
00:58.10 02:06.02
00:57.26  02:05.50
00:57.47 02:05.52
00:57.47  02:05.52

29.09.2013



Total
1320
1321
1322
1323
1324
1325
1326
1327
1328
1329
1330
1331
1332
1333
1334
1335
1336
1337
1338
1339
1340
1341
1342
1343
1344
1345
1346
1347
1348
1349
1350
1351
1352
1353
1354
1355
1356
1357
1358
1359
1360
1361
1362
1363
1364
1365
1366
1367
1368
1369
1370
1371
1372
1373
1374
1375
1376
1377
1378
1379
1380
1381
1382

Cat M/F Nom
212 1094 Docquier
54 226  Daix
93 1095 Daix
213 1096 Gentili
35 227 Robbens
36 228 Torralba-Anezo
168 1097 Kampa
221 1098 Munday
48 229 Delpech
114 1099 Srinivas Ramano
169 1100 Dalgaard
46 1101 Negri
49 230 Rysak
20 231  Speltz
23 232  Glaesener
55 233  Messori
50 234  Congiu
5 235 Muls
56 236  Silva

115 1102 Meyer
33 237 Ode
222 1103 Bristiel
37 238  Jussila
192 1104 Cottin
51 239  Manuelli
223 1105 Farrugia
224 1106 Goyard
225 1107 Steffens
57 240  Elgas-Urhausen
34 241 Gentili
29 1108 Marochi
214 1109 Poetz
94 1110 Ritola
58 242  Delvaux
35 243  Moultrie
193 1111 Muller
95 1112 Wagner
59 244  Scuto
52 245  Schneider
21 246  Roque
170 1113 Da Costa
116 1114 Wendt
117 1115 Janeco
24 247  Goy Ep. Schmitz
226 1116 Mathieu
194 1117 Dohogne
36 248  Biel
215 1118 Afonso
37 249 Wagner
60 250 Marx

195 1119 Hengen
47 1120 Wildgen
118 1121 Pereira
119 1122 Gomes
196 1123 Barros Lorenzo
171 1124 Becker
22 251  Kirch

172 1125 Kiffer

197 1126 Bolvaert
38 252  Schoumert
5 1127 Petesch
216 1128 Wasyityk
53 253  Muller

http://www.fla.lu

Prénom
Dominique
Lisa
Romain
Steve
Deauke
Gabriela
Alex
Robert
Marie-Eve
Jafah

Nick

Rene
Julie
Maryse
Nicole
Milena
Anna
Anne
Carla
Guillaume
Fanette
Martial
Terhi
Thomas
Aline
Fabian
Dominique
Serge
Nadine
Kelly
Sandro
Christophe
Veijo
Christine
Vanessa
Xavier
Jean
Estelle
Gaelle
Elsa
Olivier
Eric
Jerome
Monique
Stephane
Benjamin
Kiki
Miguel
Kristina
Lucienne
Patrick Yves
Jean-Marie
Steve
Marco
Jose
Frank
Michele
Michel
Xavier
Lise
Jean-Paul
Sacha
St-phanie

Doss
141
2105
2104
2115
1078

1754
2036
1260
1329
423
500
632
1269
1736
293
579
112
775
286
419
222
931
890
473
424
1107
604
1883
1390
555
243
300
1755
328
129
1931
674
215
1366
665
432
774
589
1273
643
690
1194
1992
575
676
471
608
1137
249
182
1270
1070
1372
861
1932
365
1077

Club / Pays

SES

Garage Muzzolini
Garage Muzzolini

Grosbusch

BIL Runners

Atos Worldline
CA Dudelange

Fussballfreunde Sinz

Intertrust Luxembourg

AS Douanes

Garage Muzzolini

RTL Runners Team Luxbg
Intertrust Luxembourg

Aischdall-Leefer

Nomura Bank

Lafclub Police Grand-Duc

Banque Raiffeisen
Quinta Dos Amigos

Grosbusch
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Nat
BE

LU
PL
GB

IND
DK
LU
LU

LU
LU
Ccz
BE
LU
FR
FR
FR
Fl

FR
LU
LU

LU
LU

Ly
FR
LU
L
us
BE
Ly
L
FR
LUX
FR
LU
PT
L

BE
LU

LU
LU
LU
LU
LU

ES
DE

FR
LU
BE

Cat

M35
W40
M50
M35
W35

M45
M40
W30
MHK
M45
M55
W30
W50
W45
W40
W30
W55
W40
MHK
WHK
M40
W35
M30
W30
M40
M40
M40
W40
WHK
MjU
M35
M50
W40
WHK
M30
M50
W40
W30
W50
M45
MHK
MHK
w45
M40
M30
WHK
M35
WHK
W40
M30
M55
MHK
MHK
M30
M45
W50
M45
M30
WHK
M65
M35
W30

Brutto

02:06.33
02:06.35
02:06.35
02:06.37
02:06.37
02:06.39
02:06.39
02:06.40
02:06.40
02:06.49
02:06.52
02:06.56
02:06.57
02:07.01
02:07.02
02:07.09
02:07.10
02:07.15
02:07.16
02:07.19
02:07.19
02:07.19
02:07.23
02:07.25
02:07.27
02:07.27
02:07.30
02:07.34
02:07.35
02:07.36
02:07.49
02:07.54
02:07.57
02:08.06
02:08.08
02:08.09
02:08.10
02:08.11
02:08.12
02:08.13
02:08.14
02:08.16
02:08.17
02:08.20
02:08.22
02:08.24
02:08.25
02:08.38
02:08.43
02:08.44
02:08.45
02:08.50
02:08.50
02:08.50
02:08.53
02:08.57
02:08.58
02:08.58
02:09.01
02:09.03
02:09.12
02:09.15
02:09.21

10 km Netto

00:55.26  02:06.21
00:58.28 02:06.20
00:58.31 02:06.23
00:52.34  02:05.38
01:03.03 02:05.29
00:53.04 02:05.36
01:00.57 02:05.34
00:53.03 02:05.37
00:57.17 02:05.55
00:56.58  02:05.37
00:58.29 02:06.19
00:57.22 02:06.09
00:59.16  02:05.49
00:58.43 02:05.49
00:58.17 02:06.37
00:56.41 02:06.59
00:57.49 02:06.11
00:58.49 02:06.40
00:58.13  02:06.04
00:59.53  02:05.47
00:57.56 02:07.04
00:57.41 02:06.59
00:59.55 02:06.49
00:55.37 02:06.41
00:58.46 02:06.17
01:00.35 02:07.02
00:57.17 02:06.22
01:00.47 02:06.27
01:00.55 02:06.37
01:00.12 02:07.07
00:50.19 02:07.20
00:59.24  02:07.00
00:56.35 02:07.21
00:57.59 02:07.50
00:56.55 02:08.01
00:55.43 02:07.02
00:58.49 02:07.35
00:57.41 02:07.36
00:59.16 02:07.03
00:58.14 02:07.40
00:56.53 02:07.35
00:56.48 02:07.44
00:54.10 02:07.13
00:58.08 02:07.38
00:54.05 02:07.55
00:55.42 02:07.16
01:01.22 02:07.13
00:56.12 02:08.19
00:56.58 02:07.25
00:58.28 02:07.51
00:50.50 02:08.22
00:57.04 02:08.03
00:58.26  02:07.40
00:58.26  02:07.40
00:59.27 02:07.56
00:56.44 02:08.21
00:58.47 02:07.47
01:00.52 02:08.06
00:57.44 02:08.14
00:58.10 02:08.43
00:58.56 02:08.15
00:55.36  02:08.07
00:57.23 02:08.11

29.09.2013



Total
1383
1384
1385
1386
1387
1388
1389
1390
1391
1392
1393
1394
1395
1396
1397
1398
1399
1400
1401
1402
1403
1404
1405
1406
1407
1408
1409
1410
1411
1412
1413
1414
1415
1416
1417
1418
1419
1420
1421
1422
1423
1424
1425
1426
1427
1428
1429
1430
1431
1432
1433
1434
1435
1436
1437
1438
1439
1440
1441
1442
1443
1444
1445

Cat M/F Nom

198 1129 Casamayou
18 1130 Nilles
23 254  Morato
61 255  Vinck
48 1131 Degeneve
25 256  Steffen
38 257  Andre
173 1132 Elgas

174 1133 Bastin
227 1134 Rivero
228 1135 Schmitz
54 258 Sandberg
96 1136 Loudvig
39 259  Marques
175 1137 Nunes
217 1138 Kramer
40 260 Joyce
55 261 Flammang
229 1139 Monnini
24 262  Simonnot
25 263 Bak
39 264  Gaudron
41 265 Wolff
97 1140 Mosar
40 266  Schwindenhammer
26 267  Siegle
26 268  Tisserand
6 1141 Koob

176 1142 Felten
218 1143 Cardoni
27 269  Zinelli
27 270  Capesius
219 1144 Zembski
10 271 Denoncin
98 1145 Binck
230 1146 Zimmer
28 272  Romanovskaya
56 273  Mudure
199 1147 Schumacher
42 274  Domp-Sandu
200 1148 Krier

120 1149 Anni

11 275 Da Costa
121 1150 Rosso
177 1151 Baratte
62 276  Beyaert
29 277  Walzer
201 1152 Heiles
220 1153 Maillot
41 278 Cerou
221 1154 Karlsson
99 1155 Sgrensen
122 1156 Smit
202 1157 Thomas
49 1158 Diederich
123 1159 Feltgen
203 1160 Gandouin
42 279 Beckene
178 1161 Neumaier
204 1162 Portelinha
7 1163 Zanoth
57 280  Breusiug
124 1164 Lacave
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Prénom
Cedric
John
Dolores
Lieve
Denis
Yolande
Anais
Klaus
Alain
Henry
Steve
Sheri
Serge
Cindy
Manu
Rene
Deirdre
Sandra
Alexandre
Joelle
Lisbeth
Elisabeth
Claudine
Frank
Nancy
Gudrun
Catherine
Michel
Christian
Carlo
Manuela
Elisabeth
Hannibal
Aude
Romain
Raoul
Nataliya
Sindja
Claude
Octavia
Benoit
Anthony
Jessica
Philippe
Yves
Isabelle
Chantal
Dean
Pascal
Audrey
Johan
Kim Birk
Bastiaan
Marc
Charles
Gregory
Nicolas
Michele
Marc
Daniel
Reinhold
Jessica
Jeremy

Doss
885
2140
109
107
253
1836
948
1884
950
1306
2180
376
1074
1821
1830
1204
446
686
1315
1314
1900
1019
1289
2185

1349
246
291
1160
1809
2130
741
1009
258
1365
1861

1039
803
1828
522
637
917
808
568
1265
1083
1322
710
1333
460
190
586
1996
475
899

1825
2186
804
1727
1304
150

. Club / Pays

LT Hesper
AC GENK

CA MALLING

BIL Runners

BIL Runners

Grosbusch

Capa Ettelbruck

NL
Banque Raiffeisen
GDH3

Laftreff Leideleng

NPG Insurance

Nomura Bank

Hacke

Lafclub Police Grand-Duc

L.C. Spuerkees
Laufen gegen Leiden
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Nat
LU

BE
BE
FR
LU
LU
LU
BE
USA

LUX

LU

FR
LU

LU

LU

FR

LU
LU

LU
LU
LU
FR
LU
LU
LU

LUX
FR

LU
DK
NL
LU
LU
LU
FR
LU
LUX
LU
DE

BE

Cat
M30
M60
W50
W40
M55
w45
W35
M45
M45
M40
M40
W30
M50
W35
M45
M35
W35
W30
M40
W50
W50
WHK
W35
M50
WHK
W45
W50
M65
M45
M35
w45
W50
M35
wju
M50
M40
w45
W30
M30
W35
M30
MHK
wju
MHK
M45
W40
w45
M30
M35
WHK
M35
M50
MHK
M30
M55
MHK
M30
WHK
M45
M30
M65
W30
MHK

Brutto

02:09.21
02:09.27
02:09.29
02:09.29
02:09.34
02:09.34
02:09.35
02:09.36
02:09.37
02:09.39
02:09.41
02:09.53
02:09.54
02:09.55
02:09.55
02:10.00
02:10.01
02:10.14
02:10.17
02:10.17
02:10.18
02:10.19
02:10.19
02:10.19
02:10.21
02:10.22
02:10.24
02:10.25
02:10.28
02:10.29
02:10.29
02:10.32
02:10.33
02:10.35
02:10.36
02:10.40
02:10.42
02:10.42
02:10.45
02:10.45
02:10.51
02:10.54
02:10.57
02:11.02
02:11.03
02:11.11
02:11.25
02:11.28
02:11.30
02:11.37
02:11.38
02:11.39
02:11.41
02:11.46
02:11.59
02:11.59
02:12.07
02:12.08
02:12.14
02:12.17
02:12.18
02:12.19
02:12.19

10 km Netto

00:59.30 02:08.19
00:58.38 02:09.05
00:59.30 02:08.27
00:59.29  02:08.26
00:58.40 02:08.38
00:58.00 02:08.31
00:59.46  02:09.00
01:01.18 02:08.38
00:58.47 02:09.01
01:01.38 02:08.29
00:58.38 02:08.41
00:57.32  02:09.32
01:03.05 02:08.49
00:54.58 02:08.56
00:54.58 02:08.56
00:59.10 02:09.05
00:57.12  02:09.39
00:55.54  02:09.08
00:59.21 02:09.18
00:59.21 02:09.19
00:59.07 02:09.47
00:58.37 02:09.31
00:58.36  02:09.23
00:58.36  02:09.23
00:58.48 02:09.33
00:59.38  02:09.28
00:59.49 02:09.56
00:58.47 02:10.11
00:59.01 02:09.59
00:59.01 02:10.00
01:00.49 02:09.59
01:00.14 02:09.43
00:55.59 02:09.52
00:58.13 02:09.41
00:59.20 02:09.57
00:57.42 02:10.04
01:03.35 02:09.48
01:03.35 02:09.48
00:58.54 02:10.22
01:00.51 02:09.43
00:56.09 02:10.06
00:54.15 02:10.08
00:00.00 02:10.02
00:59.18 02:10.06
00:59.16 02:10.07
00:59.19 02:10.13
00:58.17 02:10.16
01:02.31 02:10.54
00:55.17 02:10.30
01:02.14 02:10.50
00:59.19 02:10.33
00:58.01 02:10.54
00:53.28 02:10.26
00:53.46 02:10.27
00:58.46 02:11.12
00:55.00 02:11.20
00:52.08 02:11.07
00:57.16 02:11.11
01:01.57 02:10.50
01:01.29 02:11.19
01:00.21 02:11.54
01:02.18 02:11.10
01:00.56 02:11.55
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Total
1446
1447
1448
1449
1450
1451
1452
1453
1454
1455
1456
1457
1458
1459
1460
1461
1462
1463
1464
1465
1466
1467
1468
1469
1470
1471
1472
1473
1474
1475
1476
1477
1478
1479
1480
1481
1482
1483
1484
1485
1486
1487
1488
1489
1490
1491
1492
1493
1494
1495
1496
1497
1498
1499
1500
1501
1502
1503
1504
1505
1506
1507
1508

Cat
4
43
30
231
31
222
100
28
43
232
233
234
44
63
125
235
58
64
30
50
65
59
32
33
179

223
29
19
66
44
101
67
45
51
52
68
236
205
224
206
225
45
69
180
70
60
237
102
103
238
226
239
46
240
61
30
31
241
227
104
32
126
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M/F
281
282
283
1165
284
1166
1167
285
286
1168
1169
1170
287
288
1171
1172
289
290
1173
1174
291
292
293
294
1175
1176
1177
295
1178
296
297
1179
298
299
1180
1181
300
1182
1183
1184
1185
1186
301
302
1187
303
304
1188
1189
1190
1191
1192
1193
305
1194
306
307
308
1195
1196
1197
309
1198

Nom
PerpEte
Richaudeau
Bohnenberger
Briant
Engelbracht
Martinaitis
Freylinger
Laranja
Reuland
Colle

Girost
Folschette
Alonzo Sanz
Detilloux
Rensonnet
Tempelaere
Ghelab
Oludsen
Rakovsky
May
Mcgurk
Dorveaux
Bernardy
Clausen
Van Malderen
Koep
Colombetti
Devine
Jaeger
Weydert
Weber
Rakovsky
Eaton-Heins
Hayes
Miyama
Muratori
Taccon
Bugiel

Lefin
Angiulli
Gattaux
Sobczak
Mcging
Adrovic
Bisenius
Hansen
Koch
Stoecklin
Haan
Regneri
Willems
Braunshausen
Wohl

Cuny
Espen
Tonnar
Englebert
Deasy Lauery
Closter

Lett

Bache
Rasmussen
Jordao

Prénom
Anne-Marie
Pauline
Claudine
Xavier
Petra
Dzidas
Pierre
Maria
Sandra
Renaud
Johann
Tom

Elisa
Genevieve
Laurent
Nico
Chadia
Henriette
Valentin
Emile
Lorna
Tiffany
Manu
Merete
Stephane
Fernand
Massimo
Mary
Roland
Helene
Andree
Pascal
Jodi

Heidi
Yasuhiro
Patrick
St-phanie
Andreas
Lionel
Aldo
Thuy
Ireneusz
Clare
Francoise
Stephane
Carla Schou
Melanie
Alexander
Kristian
Reinhard
Olivier
Bernd
Raphael
Laure
Pascal
Jeanne
Chantal
Geraldine
Alexandre
Jean-Fran[Jois
Gaston
Anne
Patrick

Doss.
115
234
408

1963
386
1389
1022
2020
236
277
494
920
1153
544
104
435
714
1131
2040
678
1255
1032
344

1086

Club / Pays
RFCL ROAD RUNNER

LT Schweich

Luxemburger Wort

Nomura Bank

RBC IS Runners

BIL Runners

Guardian

Buggy Racing
NPG Insurance

Nordea

pas de club

RBC IS Runners
Luxemburger Wort
Nordea

Page 24 de 32

Nat
BE
FR
LU
FR
DE
LT

LU
FR
FR
LU
ES

BE
BE
FR
DK

LU
LU

DK
BE

LU
LU

us
us
JAP
FR

DE

LU

PL

FR

DxN
DE
LU
DE
DE

DE
LU
LU

LU
IRL
BE
FR

DK
LU

Cat
W60
WHK
w45
M40
w45
M35
M50
W50
W35
M40
M40
M40
W35
W40
MHK
M40
W30
W40
MJU
M55
W40
W30
W45
w45
M45
M70
M35
W50
M60
W40
WHK
M50
W40
W35
M55
M55
W40
M40
M30
M35
M30
M35
WHK
W40
M45
W40
W30
M40
M50
M50
M40
M35
M40
WHK
M40
W30
W50
W50
M40
M35
M50
W50
MHK

Brutto

02:12.20
02:12.37
02:12.40
02:12.41
02:12.43
02:12.43
02:12.51
02:12.56
02:13.01
02:13.02
02:13.05
02:13.07
02:13.07
02:13.11
02:13.31
02:13.42
02:13.46
02:13.47
02:13.55
02:13.56
02:13.57
02:13.57
02:14.01
02:14.04
02:14.15
02:14.18
02:14.21
02:14.24
02:14.30
02:14.37
02:14.37
02:14.50
02:14.58
02:14.58
02:15.04
02:15.07
02:15.07
02:15.09
02:15.17
02:15.22
02:15.26
02:15.26
02:15.35
02:15.41
02:15.45
02:15.48
02:15.57
02:15.57
02:16.04
02:16.09
02:16.22
02:16.24
02:16.25
02:16.35
02:16.46
02:16.57
02:16.57
02:16.59
02:17.04
02:17.17
02:17.23
02:17.23
02:17.24

10 km Netto

01:02.02 02:12.05
00:59.31 02:11.38
01:00.54 02:11.46
00:58.09 02:11.34
01:01.29 02:11.59
01:04.04 02:11.42
00:59.54 02:12.07
00:57.32 02:12.24
01:01.05 02:12.05
00:59.17 02:11.49
00:51.19 02:11.51
00:57.57 02:12.22
01:01.23 02:12.48
00:58.22 02:13.00
00:54.33 02:12.28
00:59.32  02:13.05
01:05.17 02:12.34
00:59.42 02:12.53
00:52.43 02:13.29
00:57.56 02:12.59
01:02.17 02:13.32
01:01.15 02:12.49
01:01.00 02:13.00
01:01.00 02:13.03
00:54.55 02:13.31
01:02.17 02:13.54
00:59.10 02:14.01
01:01.36 02:13.34
01:04.57 02:13.27
01:01.48 02:14.28
01:01.25 02:13.47
00:55.20 02:14.24
01:03.49 02:14.46
01:03.48 02:14.46
01:01.30 02:14.01
00:59.18 02:14.16
01:01.47 02:14.24
00:55.27 02:14.15
00:56.01 02:14.12
01:00.46 02:14.10
01:00.42 02:14.41
00:57.42 02:15.02
01:01.12 02:14.38
01:01.00 02:14.50
00:57.26  02:15.07
01:04.42 02:15.15
00:59.12  02:15.15
01:00.40 02:14.49
00:58.00 02:15.38
01:01.28 02:15.09
01:02.37 02:15.30
00:56.09 02:15.45
00:58.29 02:15.22
01:01.59 02:15.44
01:02.19 02:15.35
01:05.38 02:16.06
01:05.38 02:16.07
00:59.58 02:16.29
01:02.59 02:15.59
01:01.53 02:16.09
01:03.25 02:16.41
01:00.50 02:16.49
01:00.57 02:16.40
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Total
1509
1510
1511
1512
1513
1514
1515
1516
1517
1518
1519
1520
1521
1522
1523
1524
1525
1526
1527
1528
1529
1530
1531
1532
1533
1534
1535
1536
1537
1538
1539
1540
1541
1542
1543
1544
1545
1546
1547
1548
1549
1550
1551
1552
1553
1554
1555
1556
1557
1558
1559
1560
1561
1562
1563
1564
1565
1566
1567
1568
1569
1570
1571

Cat
20
34
207
242
208
105
47
48
49
50
209
51
127

35

181
12
106
31
128
243
52
46
53
182
53
183
71
244
54
72
47
48
73
49
36
210
129
37
21
38
39
40
130
245
74
246
228
229
55
247
75
211
212
184
131
107
108
185
41
186
213
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328
329
330
1215
1216
331
1217
332
333
334
1218
1219
335
1220
1221
1222
336
1223
337
1224
1225
1226
1227
1228
1229
1230
338
1231
1232

Nom
Antonangeli
Cecchetti
Gomes Da Costa
Gigante
Mentz
D'Hondt
Hensley
Dos Santos
Bingen
Alcasas
Montalto
Tavares
Vilarinho
Van Vliet
Lalarme
Ury
Lamparski
Gallo

Gallo
Fischer
Feinen
Coquin
Jgalli
Schmit
Kingma
Kjeldmann
Kolber
Oms

Koger
Hade

Arys

Mellet
Mangen
Acamer
Ronan
Bretz
Ballini-Belche
Herin
Bajric
Baudot
Klonski
Nelis
Mathijs
Chaves
Gazan
Aveaux Neumann
Dos Santos
Daix

Ayre
Thompson
Colette
Dietl
Stijnen
Promme
Pinto
Tangeten
Warnier
Kaas
Kam-Cheong
Guariso
Guariso
Bouchelague
Finney

Prénom
Luigi
Myriam
Vitor Manuel
Stefano
Yves
Patrick
Britney
Marisa
Anne Elisabeth
Sophia
Jacques
Alexandra
Joao
Willy

Lea
Monique
Frangis
Aurore
Aniel
Alexandre
Steve
Lionel
Nisrine
Fabienne
George
Henrik
Jenna
Christian
Zsuzsa
Colin
Estelle
Celine
Martine
Estelle
Siobhan
Anne
Malou
Eric
Jasmin
Chantal
Paul
Fabienne
Martine
Beatriz
Fabien
Hel[ne
Amel
Arnaud
Chris
Andrew
Daniele
Uwe
Nathalie
Marc

Rui

Henri
Alexandre
Leo
Stewart
Eric
Sylvie
Abdelkader
Ben

Doss. Club / Pays
573

1158 Dei Greng
484  ASL PORTO
1021

2170

2039

189

671

1197

381 NPG Insurance
618

525

1082

1943 Spiridon Letzebuerg
517

734

479

938

937

1259

1952 Amicale P&T Luxembourg
959  BIL Runners
563

255

946

161

583

599

411

103
900
170
2136 CA FOLA Laftreff

147

763

2032

397

564 Banque de Luxembourg
1237

726

1031

1361

743

1323

318

2207 Hacke

2044

1961 CSN Clervaux

1876 Curling Club Letzebuerg
487

610

331 Intertrust Luxembourg
1794

670

1193

270

1060 Guardian Luxguard Il
413
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Nat
LU

LU

BE
us
LU

NL
LU
LU

NL
FR
LU
LU
LU
LU

LU
FR
MA
FR
NL
DK
LU
LU
HNU

BE
FR
LU
FR

DE

LU
BE
LU
LU
BE
BE
POR
BE

FR

LU
LUX
DE
LU
LU
PT
LU
FR
LU
GB

FR

GB

Cat
M60
w45
M30
M40
M30
M50
WHK
WHK
WHK
WHK
M30
WHK
MHK
W65
w45
W55
M45
wju
M50
MJU
MHK
M40
WHK
W35
M55
M45
WHK
M45
W40
M40
WHK
W40
W35
W35
W40
W35
w45
M30
MHK
w45
M60
W45
w45
w45
MHK
M40
W40
M40
M35
M35
WHK
M40
W40
M30
M30
M45
MHK
M50
M50
M45
W45
M45
M30

Brutto

02:17.27
02:17.31
02:17.36
02:17.37
02:17.38
02:17.42
02:17.47
02:17.48
02:17.53
02:17.54
02:18.10
02:18.12
02:18.12
02:18.14
02:18.15
02:18.16
02:18.17
02:18.25
02:18.25
02:18.45
02:18.48
02:18.49
02:19.05
02:19.07
02:19.11
02:19.14
02:19.22
02:19.50
02:20.02
02:20.10
02:20.19
02:20.26
02:20.29
02:20.33
02:20.47
02:20.52
02:20.57
02:21.03
02:21.05
02:21.10
02:21.10
02:21.11
02:21.13
02:21.14
02:21.36
02:22.03
02:22.03
02:22.15
02:22.57
02:23.00
02:23.43
02:23.44
02:24.05
02:24.16
02:24.22
02:24.44
02:24.48
02:24.52
02:25.01
02:25.25
02:25.25
02:25.25
02:25.46

10 km Netto

01:02.22 02:16.21
01:00.29 02:17.11
01:04.29 02:17.10
00:58.11 02:17.14
00:59.24  02:17.07
01:01.53 02:17.04
01:04.20 02:17.47
01:01.04 02:16.43
01:01.56 02:17.00
01:02.27 02:16.49
01:00.18 02:17.16
01:03.10 02:17.06
01:01.00 02:17.08
01:03.23 02:17.21
01:03.30 02:17.29
01:02.34 02:17.15
01:02.33 02:17.16
01:05.29 02:17.27
01:05.29 02:17.26
01:00.28 02:18.11
00:55.14 02:17.55
00:55.53 02:17.54
01:01.47 02:18.24
01:01.24 02:18.48
00:00.00 02:18.59
00:59.55 02:18.53
01:01.50 02:18.10
01:01.59 02:18.48
01:03.52 02:19.22
00:52.54 02:19.43
00:59.05 02:19.11
01:03.16 02:19.14
01:03.18 02:19.24
01:00.41 02:19.55
01:04.54 02:19.43
01:05.01 02:19.40
01:02.04 02:20.09
00:57.25 02:20.10
01:00.58 02:20.11
01:02.42 02:20.12
01:02.42 02:20.12
01:03.37 02:20.34
01:00.29 02:20.09
01:01.33 02:20.45
00:59.04 02:20.27
01:05.29 02:20.48
01:05.28 02:20.48
01:00.41 02:21.37
01:00.04 02:22.41
01:00.38 02:22.01
01:05.47 02:23.09
01:06.27 02:22.30
01:05.06 02:22.58
01:06.07 02:23.05
00:59.26  02:23.29
01:02.46 02:23.28
01:04.02 02:23.32
01:00.36 02:24.42
01:01.11 02:24.04
01:06.24 02:24.18
01:06.24 02:24.17
01:06.22 02:24.17
01:04.17 02:24.49
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Total
1572
1573
1574
1575
1576
1577
1578
1579
1580
1581
1582
1583
1584
1585
1586
1587
1588
1589
1590
1591
1592
1593
1594
1595
1596
1597

1598
1599
1600
1601
1602
1603
1604
1605
1606
1607
1608
1609
1610
1611
1612
1613
1614

Cat
248
32
62
230
249
22
33
42
132
214
187
50
76
63
133
134
215
64
231
77
56
188
65
51
23
250

57
216
33
34
34
66
109
110
232
58
189
13
233
234
52
78
79
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M/F
1233
1234
339
1235
1236
1237
1238
340
1239
1240
1241
341
342
343
1242
1243
1244
344
1245
345
346
1246
347
348
1247
1248

349
1249
350
1250
351
352
1251
1252
1253
353
1254
354
1255
1256
355
356
357

Nom
Guirsch
Hermes
Kontz
Michalopoulos
Thill
Schaltz
Ter Weer
Maj
Trierweiler
Trierweiler
Brandinali
Suarez
Druart
Pereira
Antony
Steffen
Steffen
Swain
Berkhout
Domingos
Cisse
Schroeder
GOSPIC-sCHROEDER
Mett
Lauer
Baillieux

Klopfenstein
Sharma
Martinet
Barragan
Paolillo
Krzeminska
Wartel

Kalaji
Bounsong
Vanot
Venkatesh
Zaid

Young Chee Cheong
Wayne-Smith
Wayne-Smith
Dine

Blondin

Prénom
Pascal
Pit
Danielle
Nikolaos
Alex
Jean-Pierre
Ruben
Pia

Marc
Philippe
Stefano
Patricia
Murielle
Karine
Max
Leon
Andy
Melissa
Erno
Teresa
Rose
Daniel
ADRIJANA
Julian
Detlef
Ludovic

Perrine
Gaurav
Fatima
Javier
Lavinia
Katarzyna
Philippe
Maher
Philippe
Joanna
Subramanian
Fatima
Patrick
Mark
Aurore
Rachel
Karine

Doss
795
614
1862
783
1170
801
2069
713
1028
468
717
380
1177
485
1257
933
934
993
163
1982
1295
1216
1218
1308
2192
823

459
370
1359
876
590
360
818
1001
405
346
427
1172
737
273
274
1116
1117

. Club / Pays

GSR Ferrero

ING IM Luxembourg
CAPA Ettelbruck

LG Reimsbach-Oppen

LG Reinsbach

Sports pour Tous

lkano

RTL Runners Team Luxbg

Garage Muzzolini
Garage Muzzolini
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Nat

LUX
ES

LU
BE
USA
LU
FR
LU
MRC
LU
GB
FR

Cat

M40
MU

W30
M35
M40
M60
MJU

w45
MHK
M30
M45

W40
W30
MHK
MHK
M30
W30
M35
W40
WHK
M45
W30
W35
M60
M40

WHK
M30
W50
MjU
W50
W30
M50
M50
M35
WHK
M45
WU
M35
M35
W35
W40
W40

Brutto

02:25.49
02:26.11
02:26.21
02:26.24
02:26.53
02:27.44
02:28.42
02:29.38
02:29.53
02:29.54
02:29.59
02:30.28
02:30.30
02:30.50
02:31.23
02:31.27
02:31.28
02:31.41
02:31.53
02:32.04
02:32.04
02:32.09
02:32.10
02:32.45
02:32.46
02:33.28

02:34.11
02:34.41
02:35.28
02:35.31
02:35.35
02:35.46
02:38.23
02:38.37
02:38.38
02:42.22
02:48.07
02:49.17
02:49.19
02:51.54
02:51.54
02:53.03
02:53.03

10 km Netto

01:02.01 02:25.04
01:04.02 02:25.05
01:03.50 02:25.26
00:59.44  02:25.46
01:02.52 02:25.46
01:05.59 02:26.39
00:00.00 02:28.06
01:05.34 02:28.43
01:05.24 02:28.43
01:05.24 02:28.44
01:08.21 02:28.55
01:06.15 02:29.53
01:06.15 02:29.47
01:07.47 02:30.14
01:02.37 02:31.15
01:01.07 02:30.12
01:04.15 02:30.13
01:07.25 02:31.28
01:02.57 02:31.22
01:06.07 02:31.49
01:04.49 02:30.53
01:09.24 02:31.05
01:09.24 02:31.06
01:09.36 02:31.28
01:09.36 02:31.29
00:55.16  02:33.19
01:02.35 02:33.05
01:08.03 02:33.29
01:10.16 02:34.52
01:02.53 02:34.49
01:09.18 02:35.20
01:07.56 02:35.02
01:07.23 02:37.45
01:11.30 02:37.49
01:09.27 02:37.29
01:10.21 02:41.10
01:13.16 02:46.56
01:12.03 02:48.09
01:13.54 02:48.18
01:23.19 02:50.24
01:23.20 02:50.25
01:15.37 02:52.16
01:15.37 02:52.17
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Fédération Luxembourgeoise d'Athlétisme asbl

BIL ROUTE DU VIN Semi-Marathon
Q9 Championnats Nationaux Individuels

Provisoire !

Total Cat
1 1
2 1
3 1
4 1
5 2
6 3
7 2
8 2
9 3
10 B8
11 4
12 5
13 4
14 6
15 7
16 5
17 6
18 7
19 8
21 2
22 4
23 8
24 9
25 5
26 6
28 9
29 1
30 10
32 3
33 11
34 4
36 1
38 2
39 12
40 5
41 3
42 10
43 13
45 6
46 7
47 14
50 4
53 11
55 5
56 1
59 8
61 6
Total

Cat
20 1
27 1
31 1
35 2
37 2
44 2
48 3
49 3
51 1
52 1
54 4
57 4
58 3
60 5
62 6
63 7
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Nom
Mellina
Nothum
Tankam
Hammouch
Groben
Schweitzer
Kass

Greis
Molitor
Cunningham
Venturini
Crommelinck
Durrer
Schneider
Assel
Thielen
Zaghbib
Hendriks
Layachi
Lahure
Hansen
Tabarovski
Ferreira Ramos
Claerebout
Durrer
Boulabid
Weber
Pirenne
Reuter
Schmit
Toulmond
Jensen
Holtz
Scheuer
Jander
Engelberg
Peiffer
Ricciardelli
Duhautpas
Domingos
Schanck
Rollinger
Marso
Feltes
Atten
Houot
Brandenburger

Jaffke
Harpes
Daguenet
Krieps
Schank
Chillon
Arensdorf
Bausch
Ketter
Mariutto
Heck
Dupont
Weicherding
Schott
Huberty

Lauer

Classement Hommes

Prénom
Pol
Vincent
Paul
Rachid
Pascal
Frank
Christophe
Bob
Christian
Jeff

Gilles
Gauthier
Eric

Pitt

Garry
Christian
Abdelkader
Steve
Abdelhak
Patrick
Kevin
Christophe
Joao Paulo
David
Philippe
Mostafa
Roland
Christophe
Pierre
Claude
Ren-
Frederik Eskegaard
Alain
Claude
Marc
Serge
Ronny
Giorgio
Pascal

Rui

Steve
Patrick
Gerard
Carlo

Theo
Romain

Jo

Doss.
2079
2088
1054
1120
2087
1030
1815
1051
2078
1087
2075
1053
2072
1791
1048
1055
1905
2058
1121
2012
2047
1047
1050
1033
1049
1056
2061
1402
2080
1903
2059
1933
2073
2064
2068
2065
2090
2035
2084
1981
2076
800
974
2089
2083
1029
1920

Club / Pays

Celtic Diekirch

CA Belvaux

Celtic Diekirch

CA Fola

CA Belvaux

RBUAP

Trispeed Mamer
CAEG Grevenmacher
Celtic Diekirch

CSL

CA Dudelange

Celtic Diekirch

CA Dudelange
Trispeed Mamer

CA Belvaux

CSL

CAE Grevenmacher
Capa Ettelbruck

CA Fola

CAE Grevenmacher
CA Schifflange

CA Belvaux

CA Dudelange

X3M Triathlon Mersch
CA Dudelange

CSL

CA Dudelange

CA Dudelange

Celtic Diekirch

CAE Grevenmacher
Capa Ettelbruck
Trispeed Mamer
Capa Ettelbruck
CAEG Grevenmacher
CA Dudelange

CA Dudelange

CA Dudelange

CA Schifflange

X3M Triathlon Mersch
Capa Ettelbruck
Celtic Diekirch

Celtic Diekirch
RBUAP

X3M Triathlon Mersch
Celtic Diekirch
RBUAP

Capa Ettelbruck

Classement Dames

Nom
Annette
Tania
Saskia
Anouk
Karin
Veronique
Tania
Claudine
Monique
Isabelle
Claudine

Line
Claudine
St-phanie
Sandra
Jackie

Doss.
2060
2066
1057
518
2043
1728
1381
2062
2081
2074
2085

1250
2082

2086
1052

2070

Club / Pays

CAE Grevenmacher
CAEG Grevenmacher
CSL

CA Fola

CA Schifflange

CAE Grevenmacher
CAD

CA Dudelange

CA Dudelange
Celtic Diekirch

CA Dudelange

CSL
Capa Ettelbruck

CA Dudelange
Celtic Diekirch

CAEG Grevenmacher
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Cat
MHK
M35
M30
M40
M35
M35
M30
MHK
MHK
M30
M30
M30
M35
M30
M30
M35
M35
M35
M30
M40
MHK
M35
M30
MHK
MHK
M35
M45
M35
M40
M35
M40
MJU

M45
M35
M40
M45
M30
M35
M40
M40
M35
M45
M30
M45
M50
M40
M45

Cat
W40
W35
W30
W40
W35
W30
W40
W30
W50
WHK
W40

W30
W35

W30
W30

W30

Brutto

01:08.10
01:09.20
01:10.26
01:10.32
01:12.23
01:12.31
01:12.41
01:13.39
01:14.14
01:14.41
01:14.47
01:15.29
01:16.58
01:19.48
01:20.47
01:21.00
01:21.23
01:21.47
01:23.56
01:24.37
01:24.47
01:25.15
01:25.20
01:25.42
01:25.45
01:25.52
01:25.52
01:26.31
01:26.50
01:27.18
01:27.55
01:28.37
01:28.59
01:29.50
01:29.54
01:29.59
01:30.07
01:30.18
01:31.07
01:32.07
01:32.38
01:33.38
01:36.05
01:37.03
01:37.58
01:44.06
01:47.37

Brutto

01:24.27
01:25.52
01:26.32
01:28.06
01:28.41
01:30.50
01:33.16
01:33.16
01:35.05
01:35.53
01:37.02

01:40.43
01:42.39

01:44.22
01:50.13

01:59.23

Netto

01:08.10
01:09.19
01:10.25
01:10.31
01:12.22
01:12.30
01:12.41
01:13.37
01:14.14
01:14.41
01:14.46
01:15.28
01:16.58
00:00.00
01:20.45
01:20.58
01:21.23
01:21.45
01:23.55
01:24.35
01:24.38
01:25.13
01:25.18
01:25.41
01:25.42
01:25.52
01:25.49
01:26.29
01:26.49
01:27.16
01:27.52
01:28.36
01:28.55
01:29.48
01:29.51
01:29.55
01:30.04
01:30.15
01:31.05
01:32.04
01:32.36
01:33.37
01:36.01
01:37.01
01:37.57
01:43.44
01:47.30

Netto

01:24.26
01:25.51
01:26.29
01:28.03
01:28.38
01:30.48
01:33.13
01:33.13
01:35.02
01:35.50
01:36.58

01:40.10
01:42.36

01:44.12
01:50.10

01:59.01
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é'k: 1 BIL ROUTE DU VIN Semi-Marathon
~ & Route du Jus de Raisin (Minis - 700m)

Fédération Luxembourgeoise d’'Athlétisme asbl

Nom Prénom Doss. Club Nat M/F
Afonso Giada 3141 L w
Ait Ouakvim ? 3130 Spiridon 08 Letzebuerg L w
Anezo Lea 3001 LU w
Baustert Nagali 3144 L w
Beissel Anna 3103 Ecole fondamentale Remich L w
Bellot Felix 3100 Ecole fondamentale Remich L M
Bertin Alexandre 3196 F M
Bertin Augustine 3195 F W
Bertin Sarah 3002 LU w
Betry Mathieu 3003 FR M
Bettendorf Ennico 3142 L M
Bjerg-Petersen Lucas 3004 DK M
Bjerg-Petersen Sofie 3005 DK w
Blay Fiona 3006 LU W
Blay Nicola 3007 LU M
Blondin Liam 3008 Garage Muzzolini FR M
Bodker Benjamin 3156 L M
Boi Julia 3010 Garage Muzzolini LU w
Bortnowschi Stefan 3012 CA M
Bosse Justine 3014 FR w
Bosse Victor 3013 FR M
Bouille David 3136 L M
Bouwmeister Pien 3134 L w
Bricklen Robert 3203 LUX M
Brickler Carlos 3204 L M
Brown Ben 3160 IRL M
Brown Jack 3159 IRL M
Bunnag Isabella 3200 GB w
Calleja Myriam 3018 ES w
Claire Helio 3020 FR M
Claire Remi 3019 FR M
Clemen Lena 3179 CAEG L w
Conter Martine 3148 F w
Da Silva Carvalho Vanessa 3183 LUX W
Dancausse Sango 3021 FR w
Dancausse Wato 3022 FR M
De Brouwer Hugo 3167 M
De Brouwer Sara 3168 w
De Mascarenhas Gaiva Vasco 3023  CS Luxembourg PT M
Deumeusy Elyna 3161 L w
Dierickx Lylian 3188 FR W
Dierickx Rafael 3187 FR M
Dine Gabriel 3026 Garage Muzzolini FR M
Dine Raphael 3025 Garage Muzzolini FR M
Dondelinger Laura 3102 Ecole fondamentale Remich w
Dos Santos Monteiro Francisco 3117 Ecole fondamentale Remich M
Duhautpas Emmi 3213 X3M Triathlon Mersch w
Dunkel Felix Banyu 3129 M
EkIOf Max 3028  Friskis & Svettis SE M
El Adi Charazad 3098 Ecole fondamentale Remich W
Erpelding Daniel 3157 M
Fabbri Leila 3165 FR W
Feltgen Loic 3217 F M
Ferraro Luca 3120 Ecole fondamentale Remich L M
Foy Charlie 3030 Team Kobo GB M
Gerard Elisa 3199 B W
Goergen Ben 3031 LU M
Goineau Juliette 3032 FR w
Goller Oc-ane 3096 Ecole fondamentale Remich L W
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Nom

Goller

Grasa

Grasa

Guittet

Gustin

Hade

Hade

Haillus

Hansen

Hau

Hau

Have

Henrion

Henz

Henz

Herman
Hermann

J-ch

Kara

Karl

Kettmann
Kilonis

Kilonis

Klein

Kleman
Kleman
Klepper
Klinkert
Klinkert
Kollmesch
Kone
Kreiselmaier
Lago

Layachi
Lemieszonek
Lepicka
Libens-Thein
Lindenlaub
Loann

Lopes Fernandes
Lorang

Lorang

Ltpuva

Maillot

Mann

Marth

Martins Pereira
Marx

Mclwaine
Mendes Da Silva
Meneses Marques
Mentgen
Meyer Schockmel
Meyer Schockmel
Meyer Schockmel
Migit

Minlend
Minlend
Mondloch
Naamoune
Naamoune
Negri

Nesser

http://www.fla.lu

Prénom
Thibault
Jorge
Pablo
Pierre-Alexandre
Elodie
Charlie
Lucy
Hugo
Philip
Noah
Sara

Joy
Patrick
Victor
Vivien
Christophe
Leo

Mats
llias
Emma
Sophie
Christos
loannis
Langa
Gwen
Lenny
Tim

Lara

Yan
Noemie
Ryan Yacoub
Vincent
Benjamin
Redovone
Maks
Adriana
Li

Elias
Michel
Joao
Billy Ray
ke
Anezka
Elouan
Joshua
Yann
Filipa
Alex
Sam
Guilherme
Margarida
Kris
Ethan
Luis
Rebecca
Sarah
Lena
Marcia
Leo
Amaury
Ruben
Luca
Lena

Doss.

3115
3033
3034
3180
3035
3037
3036
3038
3206
3154
3153
3040
3112
3042
3041
3043
3198
3044
3210
3149
3045
3047
3046
3126
3174
3171
3138
3172
3173
3048
3049
3097
3158
3214
3216
3186
3054
3104
3055
3108
3056
3219
3215
3057
3220
3131
3093
3137
3162
3095
3107
3205
3062
3061
3063
3110
3064
3065
3094
3068
3067
3069
3111

Club
Ecole fondamentale Remich

CAEG
CAEG

Ecole fondamentale Remich
CS Luxembourg
CS Luxembourg

CA Belvaux

CAPA Ettelbruck

CA Belvaux

Capa

Ecole fondamentale Remich

Handball Esch

Ecole fondamentale Remich
Garage Muzzolini

Ecole fondamentale Remich

Ecole fondamentale Remich
CA Fola

Ecole fondamentale Remich
Ecole fondamentale Remich

Ecole fondamentale Remich

Ecole fondamentale Remich
Garage Muzzolini
Garage Muzzolini

Ecole fondamentale Remich
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Nat

ES
LU

FR
FR
FR
FR
LUX

LU

FR
FR
LU
LUX
LU
LUX

LU
GR
GR

LUX
LUX

LUX
LUX
LU
LU

PL
POL
LU

FR

LU
LUX
Ccz
FR
LUX

GB

LUX
LU
LU
LU

LU
LU

FR
FR
LU

M/F
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Nom Prénom Doss. Club Nat M/F

Newton Fede 3071 LU M
Niedercorn Chloe 3193 Team Rotary L w
Niedercorn Octave 3072 Team Rotary LU M
Nothum Tim 3073 Handball Esch LU M
Paulus Tara 3132 w
Pauly Kim 3119 Ecole fondamentale Remich M
Pires Maio Yannick 3121 Ecole fondamentale Remich M
Poos Anouk 3169 W
Poos Max 3170 LUX M
Posing Luca 3122 Ecole fondamentale Remich M
Poteau Sofia 3166 w
Pries Jo- 3123 Ecole fondamentale Remich M
Rebelo Da Silva Lucas 3116 Ecole fondamentale Remich M
Richard Laetitia 3074 FR w
Roden Wayne 3218 M
Rubio Amelie 3151 w
Rubio Leo 3146 M
Ruby Smith 3075 IE W
Russo Charlotte 3076 Garage Muzzolini FR w
Santos Silva Ruben 3106 Ecole fondamentale Remich L M
Santrisse Alienor 3192 FR w
Santy Hel-na 3101 Ecole fondamentale Remich L w
Santy Milan 3114 Ecole fondamentale Remich L M
Scarfo Girolamo 3077 LU M
Schettgen Sammy 3184 LUX M
Schiertz Yann 3211 Handball Esch LUX M
Schl-chter Lucas 3163 D M
Schmit Max 3078 CAFola LU M
Schmitt Frank 3194 M
Schons Felix 3150 M
Schwebach Tun 3175 L M
Schwickert Dean 3221 LUX M
Serrig Jules 3182 L M
Serrig Lea 3181 L w
Simon Nanda 3081 LU w
Simon Nora 3080 LU W
Smallbone Ben 3128 L M
Smith Kira 3082 IE w
Soares Da Silva Jordan 3124 Ecole fondamentale Remich L M
Sousa Do Rosario Lisa 3113 Ecole fondamentale Remich L W
Spilauer Jan 3083 cz M
Spindlow-Eddington Daniel 3084 GB M
Steichen Charel 3145 M
Steichen Jacques 3147 M
Steichen Max 3152 M
Streef Sam 3139 M
Sveen Albert 3127 NOR M
Sveen Harald 3125 NOR M
Tomasin Cheyenne 3085 Karate Club Petange LU w
Unbekannt Nr. 3191 Nr. 3191 3191 L M
Velle Julie 3177 F w
Velle Romane 3176 F W
Villegas Vera 3155 F w
Vuillefroy de Silly Tanguy 3190 FR M
Vuillefroy de Silly Victor 3189 FR M
Waligora Franio 3086 CS Luxembourg PL M
Weirig Nils 3178 L M
Weisgerber Anna 3087 Garage Muzzolini LU w
Welch Malvina 3208 GB w
Welch Rebecca 3209 GB W
Welfring Ben 3143 L M
Welfring Lisa 3088 LU w
West Alexander 3090 DK M
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Nom

West
Woestlandt
Zinelli

Zmuda Malkki
Zmuda Malkki
Zmuda Malkki
Zwank

Zych

http://www.fla.lu

Prénom
Helena
Lucie
Zahra
Christian
Mathias
Sebastian
Nash
Kacper

Doss. Club

3089

3109 Ecole fondamentale Remich
3091

4302

3207

3201

3212

3185
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DK

LU
FIN
FIN
FIN
LUX
POL

M/F
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=
é'k: 1 BIL ROUTE DU VIN Semi-Marathon
- o Route du Jus de Raisin (Maxis - 2,109km)

Fédération Luxembourgeoise d’'Athlétisme asbl

Nom Prénom Doss. Club Nat M/F
Benavoli Carla 4296 F W
Benavoli Maeva 4297 F w
Bettendorf Tom-Luca 4294 L M
Blatt Ella 4251 CAE Grevenmacher LU W
Bortnowschi Mara 4253 CA w
Calleja Pelayo 4256 ES M
Cardoso Meireles Tatiana 4282  Ecole fondamentale Remic L W
Diederich Yan 4258 F.C. Medernach LU M
Domingos Margarida 4260 CAPA Ettelbruck PT w
Domingos Mariana 4259  CAPA Ettelbruck PT W
Fabbri Yannis 4261  ES Villerupt LU M
Fellmann Rea 4301 F w
Ferraz Daniel 4298 LUX M
Ferreira Mota Kevin 4281 Ecole fondamentale Remic L M
Fries Noah 4290 CAD L M
Goineau Charlotte 4262 FR W
Gustin Thomas 4263 FR M
Have Mara 4264 CA Dudelange LU w
Have Yana 4265 CA Dudelange LU W
Hilbert Anne 4310 Celtic LUX W
Hilbert Jacques 4311 Tri Celtic LUX M
Jaumatte Gaspard 4304 M
Jaumotte Adelin 4303 SMAC M
J-romito Gr-gory 4285 Ecole fondamentale Remic L M
Kettmann Raphael 4268 CA Belvaux LU M
Kolling Kevin 4287 Ecole fondamentale Remic L M
Mackel Li 4305 L W
Marxen Marla 4292 CAEG L w
Mathis Jeff 4283  Ecole fondamentale Remic L M
Mcllwaine Joe 4295 GB M
Meyer Schockmel Simon 4270 LU M
Mossong Sally 4300 LUX W
Mreches Catherine 4271 CAE Grevenmacher LU W
Orellana Ruben 4293 L M
Quesada Kyrill 3164 L M--  fausse course
Ragot Aurelie 4306 CAEG LUX W
Reuter Daniel 4272 LU M
Richard David 4273 FR M
Rodrigues Pereira Mariana 4284  Ecole fondamentale Remic L w
Rudault Loic 4309 CAEG LUX M
Rudault Maurice 4307 CAEG LUX M
Schmitt Sabrina 4299 L W
Simoens Florian 4274 BE M
Simoens Mathis 4275 BE M
Tour- Kany 4308 CAS LUX W
Tritta Aoife 4277 CA Belvaux LU w
Willems Kasper-Jan 4279 BE M
Willems Maarten 4280 BE M
Zmuda Malkki Ingrid 3202 FIN W--  fausse course
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é 'l—;' 57) BIL ROUTE DU VIN Semi-Marathor
- > o Championnats Nationaux Interclubs

Fédération Luxembourgeoise d’Athlétisme asbl

Classement Hommes

Club Nom, Prénom Doss. Brutto Classement
Celtic Diekirch Mellina, Pol 2079 01:08.10
Mannschaft Nr: 1 Tankam, Paul 1054 01:10.26

Molitor, Christian 2078 01:14.14 03:32.49 = 1 Platz
CA Belvaux Nothum, Vincent 2088 01:09.20
Mannschaft Nr: 1 Groben, Pascal 2087 01:12.23

Assel, Garry 1048 01:20.47 03:42.29 = 2 Platz
CA Dudelange Venturini, Gilles 2075 01:14.47
Mannschaft Nr: 1 Durrer, Eric 2072 01:16.58

Ferreira Ramos, Joao Paulo 1050 01:25.20 03:57.05 = 3 Platz
CAE Grevenmacher Greis, Bob 1051 01:13.39
Mannschaft Nr: 1 Zaghbib, Abdelkader 1905 01:21.23

Lahure, Patrick 2012 01:24.37 03:59.38 = 4 Platz
Trispeed Mamer Kass, Christophe 1815 01:12.41
Mannschaft Nr: 1 Schneider, Pitt 1791 01:19.48

Jensen, Frederik Eskegaard 1933 01:28.37 04:01.05 = 5 Platz
CSL Cunningham, Jeff 1087 01:14.41
Mannschaft Nr: 1 Thielen, Christian 1055 01:21.00

Boulabid, Mostafa 1056 01:25.52 04:01.33 = 6 Platz
Capa Ettelbruck Hendriks, Steve 2058 01:21.47
Mannschaft Nr: 1 Toulmond, Ren- 2059 01:27.55

Holtz, Alain 2073 01:28.59 04:18.40 = 7 Platz
RBUAP Schweitzer, Frank 1030 01:12.31
Mannschaft Nr: 1 Marso, Gerard 974 01:36.05

Houot, Romain 1029 01:44.06 04:32.41 = 8 Platz
X3M Triathlon Mersch Claerebout, David 1033 01:25.42
Mannschaft Nr: 1 Duhautpas, Pascal 2084 01:31.07

Feltes, Carlo 2089 01:37.03 04:33.51 = 9 Platz

Classement Dames

Club Nom, Prénom Doss. Brutto Classement
CAE Grevenmacher Jaffke, Annette 2060 01:24.27
Mannschaft Nr: 1 Harpes, Tania 2066 01:25.52
Chillon, Veronique 1728 01:30.50 04:21.09 = 1 Platz
CA Dudelange Bausch, Claudine 2062 01:33.16
Mannschaft Nr: 1 Arensdorf, Tania 1381 01:33.16
Ketter, Monique 2081 01:35.05 04:41.36 = 2 Platz
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